
Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Model: YY7861E
Následující text vysvětluje způsob použití tohoto reproduktoru za krk. Vyberte téma z navigačního panelu.
Konstrukce a technické údaje podléhají změnám bez předchozího upozornění.
Abyste mohli využívat všech funkcí i vylepšeného výkonu, aktualizujte software reproduktoru za krk a aplikaci „Sony |
Headphones Connect“ na nejnovější verze.

Užívejte si zvuku z televizoru a mobilních zařízení

Ověření, jak připojit reproduktor za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound
Personalizer

Po připojení k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer si můžete užívat televizního
audia v 360stupňovém prostorovém zvuku.
V závislosti na modelu vašeho televizoru BRAVIA může být k připojení zapotřebí vysílače (prodávaného
samostatně).

Sestavení připojení BLUETOOTH® k televizoru

Z reproduktoru za krk můžete poslouchat televizní zvuk jeho připojením pomocí BLUETOOTH k televizoru, který
podporuje A2DP (Advanced Audio Distribution Profile).

Sestavení připojení BLUETOOTH k chytrému telefonu či počítači

1



HT-AN7

Z reproduktoru za krk můžete poslouchat hudbu jeho připojením pomocí BLUETOOTH ke svému chytrému telefonu
či počítači.

Začínáme

Balení obsahuje následující položky

Součásti a řídicí prvky

Seřízení rozteče spojovacího pásu kolem krku

O indikátoru na reproduktoru za krk

Zdroj el. energie/nabíjení

Nabíjení reproduktoru za krk

Zapnutí napájení

Vypnutí napájení

Funkce Automatické vypnutí

Zapojení

Televizor BRAVIA kompatibilní s 360 Spatial Sound Personalizer

Ověření, jak připojit reproduktor za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer

Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí připojení
BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí připojení
BLUETOOTH prostřednictvím vysílače (prodávaného samostatně)

Televizor

Připojení reproduktoru za krk k televizoru pomocí připojení BLUETOOTH

Počítač s Windows®

Připojení reproduktoru za krk k počítači s Windows pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému počítači Windows pomocí připojení BLUETOOTH

Počítač Mac

Připojení reproduktoru za krk k počítači s Mac pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému počítači Mac pomocí připojení BLUETOOTH

Chytrý telefon / iPhone

Připojení reproduktoru za krk ke smartphonu Android™ nebo k zařízení iPhone přes připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému smartphonu Android nebo ke spárovanému zařízení iPhone přes připojení

2



BLUETOOTH

Vícebodové připojení

Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)

Použití 2 reproduktorů za krk současně (přidání reproduktoru)

Poslech zvuku televizoru

Poslech zvuku televizoru přes reproduktor za krk

Poslech hudby

Zařízení BLUETOOTH

Poslech hudby zařízení prostřednictvím připojení BLUETOOTH

Výběr kvality přehrávání hudby přes připojení BLUETOOTH (kodeku)

Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)

Informace o 360 Reality Audio

Poslouchání herní konzole

Použití vyhrazeného audio kabelu (součást balení) k poslechu

Telefonní volání

Uskutečnění videohovoru na počítači

Příjem volání

Uskutečnění volání

Použití aplikace

Možnosti aplikace „Sony | Headphones Connect“

Instalace aplikace „Sony | Headphones Connect“

Přístup k informacím podpory aplikace „Sony | Headphones Connect“

Aktualizace softwaru v reproduktoru za krk

Informace

Technické údaje

Poznámky k použití

Předběžná opatření

Poznámky k nabíjení

3



5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

Poznámky k vodovzdornosti

Péče o tento reproduktor za krk

Informace ke komunikaci prostřednictvím BLUETOOTH

Licence

Ochranné známky

Řešení problémů

Co mohu udělat pro vyřešení problému?

Napájecí zdroj

Reproduktor za krk nelze nabít

Reproduktor za krk nelze zapnout, nebo se reproduktor za krk náhle vypne

Zvuk

Absence zvuku/zvuk pouze z jedné součásti reproduktoru/nízká úroveň zvuku/zkreslený zvuk/hluk nebo šum ve výstupu
reproduktoru/absence hlasu či slabý hlas volajících osob

Připojení BLUETOOTH

Reproduktor za krk nelze spárovat se zařízením BLUETOOTH

Zvuk přeskakuje

Reproduktor za krk nelze připojit současně ke 2 zařízením (vícebodové připojení)

Reset

Resetování reproduktoru za krk

Inicializace reproduktoru za krk

4



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Balení obsahuje následující položky

Pokud jakékoli položky chybí, obraťte se na svého prodejce. Čísla v ( ) označují počet dané položky.

Bezdrátový reproduktor za krk (1)

Kabel USB Type-C® (USB-A na USB-C®) (1)

Vyhrazený audio kabel (1)

Vyhrazený audio adaptér (1)
(V okamžiku dodání je připojený k vyhrazenému audio kabelu (součást balení)).

Dokumentace (1 sada)

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

5



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Součásti a řídicí prvky

Tlačítko (mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru)1.

Indikátor (mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru) (svítí oranžově či bíle)
Stavy vypnutí mikrofonu a funkce Přidání reproduktoru jsou signalizovány oranžovým či bílým indikátorem.

2.

Tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH)3.

Indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) (svítí oranžově či modře)
Během nabíjení baterie stále svítí oranžově. Oranžový nebo modrý indikátor ukazuje stav napájení či komunikace
reproduktoru za krk.

4.

Mikrofon5.

Součásti reproduktoru6.

Víčko7.

Konektor USB Type-C8.

Sériové číslo9.

Tlačítko (přehrát/volat)10.

Tlačítka –/+ (hlasitost)11.

6



Příbuzné téma
O indikátoru na reproduktoru za krk

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

7



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Seřízení rozteče spojovacího pásu kolem krku

Rozteč spojovacího pásu kolem krku si můžete upravit dle toho, jakým způsobem vám vyhovuje nosit reproduktor kolem
krku na ramenou.

Upozornění k seřízení rozteče spojovacího pásu kolem krku
Neroztahujte ani neohýbejte spojovací pás kolem krku nadměrnou silou. Nadměrná deformace zabrání spojovacímu
pásu kokem krku v návratu do jeho původního tvaru.
Nedodržení následujících upozornění může způsobit poruchu výrobku nebo mu znemožnit fungování, případně může
poškodit vnitřní kabely a součásti.

Neroztahujte spojovací pás kolem krku více, než je nutné.

Spojovací pás kolem krku nesvíjejte.

Nekruťte spojovacím pásem kolem krku více, než je nutné.

Rozteč spojovacího pásu kolem krku seřiďte tak, aby se vám nosila pohodlně kolem krku na ramenou.

Spojovací pás reproduktoru za krk je vyroben z materiálu, který drží tvar.

1

8



Spojovací pás kolem krku neohýbejte.

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

9



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

O indikátoru na reproduktoru za krk

Ohledně reproduktoru za krk poskytuje indikátor následující informace.
: Svítí modře / : Svítí oranžově / : Svítí bíle / -: Nesvítí

Indikátor  (napájení) /  (BLUETOOTH)

Reproduktor za krk je zapnutý

-  (Zabliká dvakrát modře.)
Je-li zbývající kapacita baterie reproduktoru za krk 20 % či nižší (vyžaduje nabíjení), probíhá indikace následovně.

- -  (Zabliká pomalu 10krát oranžově.)

Reproduktor za krk je právě vypínán

 (Stále svítí modře přibl. 2 sekundy.)

Vestavěné baterii reproduktoru za krk dochází kapacita

- -  (Zabliká pomalu 10krát oranžově.)

Informace o funkci BLUETOOTH

Reproduktor za krk je v režimu párování:
 - -  - - (Stále dvojitě bliká modře.)

Je přidržen/právě probíhá pokus o připojení:
- - - - - - - - (Stále bliká modře s intervalem přibl. 1 sekundy po dobu 30 sekund.)

Je-li zbývající kapacita baterie reproduktoru za krk 20 % či nižší (vyžaduje nabíjení), probíhá indikace následovně.
- - - - - - - - (Stále bliká oranžově s intervalem přibližně 1 sekundy po dobu 30 sekund.)

Připojení je sestaveno:
       (Stále rychle bliká modře přibližně 5 sekund.)

Připojení zůstává sestavené/je provedena operace tlačítkem:
- - - - - - - - - - - - (Stále bliká modře s intervalem přibližně 5 sekund po dobu 30 sekund.)

Je-li zbývající kapacita baterie reproduktoru za krk 20 % či nižší (vyžaduje nabíjení), probíhá indikace následovně.
- - - - - - - - - - - - (Stále bliká oranžově s intervalem přibližně 5 sekund po dobu zhruba 30 sekund.)

Došlo k příchozímu hovoru:
        (Stále bliká rychle modře.)

Jde-li o indikaci, že je přidržen/právě probíhá pokus o připojení, nebo že připojení zůstává sestavené/je provedena
operace tlačítkem, indikátor automaticky zhasne po předem definované době. Když je na reproduktoru za krk provedena
jakákoli operace, indikátor opět stále bliká po předem definovanou dobu.

Informace o přehrávání analogového audia

- - - - - - - - (Stále bliká modře s intervalem přibližně 1 sekundy po dobu 30 sekund.)
Je-li zbývající kapacita baterie reproduktoru za krk 20 % či nižší (vyžaduje nabíjení), probíhá indikace následovně.

- - - - - - - - (Stále bliká oranžově s intervalem přibližně 1 sekundy po dobu 30 sekund.)

10



Informace o nabíjení baterie

Probíhající nabíjení:
 (Stále svítí oranžově.)

Po dokončení nabíjení indikátor zhasne.

Nabíjení baterie neprobíhá normálně (např. abnormální teplota baterie):
 - -  - - (Stále dvojitě bliká oranžově.)

Další informace

Software reproduktoru za krk je právě aktualizován:
- - - - (Stále bliká pomalu modře.)

Inicializace je dokončena:
   (Zabliká 4krát modře.)

Pro podrobnosti viz kapitola „Inicializace reproduktoru za krk“.

Indikátor  (mikrofon vyp.) /  ADD (přidání reproduktoru)

Když je mikrofon vypnutý

 (Stále svítí oranžově přibližně 30 sekund.)
Jakmile dojde k zapnutí mikrofonu, indikátor zhasne.
Indikátor zhasne automaticky po uplynutí předem nastavené doby. Když je na reproduktoru za krk provedena jakákoli
operace, indikátor se opět rozsvítí po předem nastavenou dobu.

Informace o funkci Přidání reproduktoru

Pokus o připojení je přidržen / připojení selhalo
- - - - - - - - (Stále bliká bíle s intervalem přibližně 1 sekundy.)

Připojení je sestaveno
 (Stále svítí bíle po dobu 30 sekund.)

Indikátor zhasne automaticky po uplynutí předem nastavené doby. Když je na reproduktoru za krk provedena jakákoli
operace, indikátor se opět rozsvítí po předem nastavenou dobu.

Příbuzné téma
Součásti a řídicí prvky
Inicializace reproduktoru za krk

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

11



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Nabíjení reproduktoru za krk

Reproduktor za krk disponuje vestavěnou dobíjecí lithium-iontovou baterií. Před použitím reproduktoru za krk nabijte
baterii pomocí síťového adaptéru USB (komerčně dostupný) a kabelu USB Type-C (součást balení).
Než reproduktor za krk před prvním použitím zapnete, musíte jeho vestavěnou baterii nabíjet déle než 1 hodinu.

Kontrola dokončení nabíjení
Pokud je vestavěná baterie plně nabitá a zapojíte reproduktor za krk do elektrické zásuvky pomocí síťového adaptéru
USB (komerčně dostupný), indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) se rozsvítí oranžově a po přibližně 1 minutě
zhasne.

Při použití smartphonu Android s nainstalovanou verzí OS 9.0 či novější

Pro její nabití zapojte reproduktor za krk do el. zásuvky.

Zapojte jeden konec kabelu USB Type-C (součást balení) do konektoru USB Type-C na reproduktoru za krk a druhý
konec do síťového adaptéru USB (komerčně dostupný), pak síťový adaptér USB zapojte do elektrické zásuvky.
Reproduktor za krk podporuje síťové adaptéry USB schopné přivádět výstupní proud 1,5 A.

Během nabíjení svítí indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) nepřetržitě oranžově.
Odhadovaná doba nabíjení se liší v závislosti na hodnotě výstupního proudu připojeného síťového adaptéru USB
(komerčně dostupný). Kromě toho může nabíjení trvat déle, než je níže uvedená doba, v závislosti na typu a
technických údajích síťového adaptéru USB i kabelu USB. Navíc se doba nabíjení může lišit od doby uvedené níže
v závislosti na okolní teplotě.
Následující doba je uvedena jako orientační.

Když je připojen síťový adaptér USB schopný dodávat výstupní proud 1,5 A, dokončí se nabíjení za přibližně 4
hodiny* a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) zhasne.

Při použití síťového adaptéru USB (komerčně dostupný) ověřte, že dokáže generovat výstupní proud min. 1,5 A.
Lze také použít síťový adaptér USB s výstupním proudem min. 0,5 A (500 mA) a nižším než 1,5 A, ale
dokončení nabíjení pak může trvat velmi dlouho.

Po dokončení nabíjení baterie a odpojení kabelu USB od reproduktoru za krk nezapomeňte řádně zavřít víčko.
Víčko hraje velmi důležitou roli při zachování funkce vodovzdornosti.

1

Doba potřebná k plnému nabití (100 %) zcela vybité baterie, když je reproduktor za krk vypnutý.*

12



Když je reproduktor za krk připojen ke smartphonu Android přes připojení BLUETOOTH HFP (Hands-free Profile),
klepněte na položky [Settings] - [Device connection] - [Bluetooth] na smartphonu. Zbývající kapacita baterie
reproduktoru za krk se zobrazí spolu s názvem připojeného zařízení BLUETOOTH. Informace viz návod k použití,
který je součástí dodávky smartphonu Android.
Poznámka: zbývající kapacita baterie zobrazená na smartphonu se může lišit od skutečné zbývající kapacity baterie
reproduktoru za krk. Tento údaj je pouze orientační.

Při použití zařízení iPhone s nainstalovanou verzí iOS 15.0 či novější
Zatímco je reproduktor za krk připojen k zařízení iPhone přes připojení BLUETOOTH HFP (Hands-free Profile),
zobrazuje se zbývající kapacita baterie reproduktoru za krk na widgetové obrazovce zařízení iPhone. Informace viz
návod k obsluze, který je součástí dodávky zařízení iPhone.
Poznámka: zbývající kapacita baterie zobrazená na zařízení iPhone se může lišit od skutečné zbývající kapacity
baterie reproduktoru za krk. Tento údaj je pouze orientační.

Kontrola úrovně nabití vestavěné nabíjecí baterie stisknutím tlačítka  (napájení) / 
(BLUETOOTH)
Zatímco je reproduktor za krk zapnutý, stisknutím tlačítka (napájení) / (BLUETOOTH) zazní jedna z následujících
zpráv hlasové navigace podle zbývající kapacity baterie.

81 % - 100 %: „Battery fully charged“ (Baterie plně nabitá)

61 % - 80 %: „Battery about 80%“ (Baterie přibl. 80 %)

41 % - 60 %: „Battery about 60%“ (Baterie přibl. 60 %)

21 % - 40 %: „Battery about 40%“ (Baterie přibl. 40 %)

1 % - 20 %: „Battery about 20%“ (Baterie přibl. 20 %)

Výdrž vestavěné baterie
Pro dobu nabíjení dobíjecí vestavěné baterie a dobu přehrávání zařízením BLUETOOTH viz kapitola „Technické údaje“.

Když vestavěné baterii dochází kapacita
Když zazní zvukové upozornění a zpráva hlasové navigace (Low battery (Slabá baterie)) a indikátor (napájení) / 
(BLUETOOTH) se pomalu rozbliká oranžově, je vestavěná dobíjecí baterie téměř vybitá. Nabijte reproduktor za krk co
nejdříve.
Jestliže dojde ke snížení zbývající kapacity baterie na takovou úroveň, že není možné reproduktor za krk zapnout, zazní
zvukové upozornění a zpráva hlasové navigace (Battery is empty (Baterie je vybitá)) a reproduktor za krk se automaticky
vypne. V takovém případě reproduktor za krk nabijte.
Pokud zapnete napájení, avšak indikátor  (napájení) / (BLUETOOTH) nejprve po dobu 2 sekund svítí modře a poté
se napájení vypne, je dobíjecí vestavěná baterie prázdná. V takovém případě reproduktor za krk nabijte.

Tip
Vestavěnou baterii reproduktoru za krk lze také nabíjet zapojením kabelu USB připojeného k reproduktoru za krk do počítače,
který disponuje nabíjecím konektorem USB. Nicméně všechny počítače nejsou testovány na kompatibilitu s tímto postupem, který
se navíc netýká amatérsky vyrobených počítačů.

13



Poznámka

Zapojením reproduktoru za krk do el. zásuvky nebo do počítače dojde k automatickému vypnutí reproduktoru za krk. Při jeho
zapojení do zdroje el. energie nelze reproduktor za krk zapnout.

Když vestavěné baterii dochází kapacita, dojde ke snížení max. výstupního výkonu.

V extrémně chladném či horkém prostředí se nabíjení ukončí kvůli bezpečnosti. Trvá-li nabíjení reproduktoru za krk příliš dlouho,
také dojde k jeho ukončení. Pro vyřešení těchto problémů odpojte kabel USB, zapojte jej znovu při provozní teplotě v rozsahu 5
°C - 35 °C, a potom reproduktor za krk opět nabijte. Upozorňujeme, že zejména v zimním období může pokojová teplota klesnout
na hodnotu 5 °C nebo nižší. Při nabíjení reproduktoru za krk také berte v úvahu okolní teplotu.

Vestavěnou baterii reproduktoru za krk nenabíjejte v místě, kde by mohlo dojít k postříkání vodou. Kabel USB Type-C (součást
balení) ani konektor USB pod víčkem není konstruován na vodovzdornost.

I když nehodláte reproduktor za krk delší dobu používat, nabíjejte vestavěnou baterii na plnou kapacitu jednou za 6 měsíců,
abyste zachovali její výkon.

Je-li smartphone Android zkonfigurován na sestavení připojení BLUETOOTH pouze k přehrávání hudby (A2DP), zbývající
kapacita baterie reproduktoru za krk se na tomto smartphonu nezobrazí.

Příbuzné téma
Zapnutí napájení

Poznámky k nabíjení

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

14



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Zapnutí napájení

Poznámka

Když zazní zvukové upozornění a zpráva hlasové navigace (Low battery (Slabá baterie)) a indikátor (napájení) / 
(BLUETOOTH) se pomalu rozbliká oranžově, je vestavěná dobíjecí baterie téměř vybitá. Nabijte reproduktor za krk co nejdříve.

Jestliže dojde ke snížení zbývající kapacity baterie na takovou úroveň, že není možné reproduktor za krk zapnout, zazní zvukové
upozornění a zpráva hlasové navigace (Battery is empty (Baterie je vybitá)) a reproduktor za krk se automaticky vypne. Nabijte
reproduktor za krk.

Pokud zapnete napájení, avšak indikátor  (napájení) / (BLUETOOTH) nejprve po dobu 2 sekund svítí modře a poté se
napájení vypne, je dobíjecí vestavěná baterie prázdná. V takovém případě reproduktor za krk nabijte.

Příbuzné téma
Vypnutí napájení
Nabíjení reproduktoru za krk

O indikátoru na reproduktoru za krk

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

Stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) přibližně na 2 sekundy, dokud nezazní zvukové
upozornění.

Reproduktor za krk se zapne a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) začne blikat modře.

1

15



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Vypnutí napájení

Příbuzné téma
Funkce Automatické vypnutí

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

Stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) přibližně na 2 sekundy, dokud nezazní zvukové
upozornění.

Reproduktor za krk se vypne a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) zůstane svítit po dobu 2 sekund a poté
zhasne.

1

16



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Funkce Automatické vypnutí

Při nastavení platném v okamžiku zakoupení se reproduktor za krk automaticky vypne, pokud na něm za kterékoli z
následujících podmínek nestisknete žádná tlačítka po dobu 15 minut.

Ze zařízení BLUETOOTH připojeného za účelem přehrávání hudby (A2DP) nepřichází žádný vstupní audiosignál.

Žádné zařízení BLUETOOTH není připojeno.

Ze zařízení připojeného vyhrazeným audio kabelem (součást balení) nepřichází žádný vstupní audiosignál.

Tip

Funkce Automatické vypnutí se nespustí během handsfree hovoru probíhajícího na reproduktoru za krk.

Dobu, po jejímž uplynutí dojde k automatickému vypnutí reproduktoru za krk, lze změnit pomocí aplikace „Sony |
Headphones Connect“. Podrobnosti viz Uživatelská příručka aplikace „Sony | Headphones Connect“ na adrese:
https://rd1.sony.net/help/mdr/hpc/h_zz/

Příbuzné téma
Příjem volání

Uskutečnění volání

Možnosti aplikace „Sony | Headphones Connect“

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

17

https://rd1.sony.net/help/mdr/hpc/h_zz/


Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Ověření, jak připojit reproduktor za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360
Spatial Sound Personalizer

Ověřte si, zda je váš televizor BRAVIA kompatibilní s 360 Spatial Sound Personalizer.
I pokud váš televizor BRAVIA kompatibilní s 360 Spatial Sound Personalizer je, může být v závislosti na modelu
zapotřebí vysílače (prodávaného samostatně).

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

Ověřte si, zda je váš televizor BRAVIA kompatibilní s 360 Spatial Sound Personalizer.

Podporované televizory BRAVIA naleznete na následující webové stránce.
https://www.sony.net/hav_faq

1

Připojte televizor BRAVIA postupem dle výsledků ověření provedeného v kroku .

(A) Přímé připojení BLUETOOTH pro užívání si prostorového zvuku na televizoru BRAVIA
Viz následující postup.
Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí
připojení BLUETOOTH

(B) Připojení přes vysílač (prodávaný samostatně) pro prostorový zvuk na televizoru BRAVIA
Viz následující postup.
Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí
připojení BLUETOOTH prostřednictvím vysílače (prodávaného samostatně)

Tip
Přímé připojení BLUETOOTH můžete sestavit bez vysílače (prodávaného samostatně), i když používáte televizor BRAVIA
jako v bodu (B). Pro podrobnosti viz kapitola „Připojení reproduktoru za krk k televizoru pomocí připojení BLUETOOTH“. V
takovém případě můžete poslouchat zvuk svého televizoru BRAVIA z reproduktoru za krk, avšak nebudete si moci užívat
360stupňového prostorového zvuku.

2

18

https://www.sony.net/hav_faq


Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial
Sound Personalizer pomocí připojení BLUETOOTH

Tato kapitola popisuje postup připojení televizoru BRAVIA kompatibilního s 360 Spatial Sound Personalizer přímo k
vašemu reproduktoru za krk pomocí připojení BLUETOOTH.

Poznámka
I pokud váš televizor BRAVIA kompatibilní s 360 Spatial Sound Personalizer je, může být pro připojení reproduktoru za krk k
vašemu televizoru BRAVIA zapotřebí vysílače (prodávaného samostatně).
Pro ověření si postupu připojení vhodného pro váš televizor BRAVIA viz kapitola „Ověření, jak připojit reproduktor za krk k
televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer“.

Proveďte nezbytné přípravy pro připojení BLUETOOTH k reproduktoru za krk.

Plně nabijte dobíjecí vestavěnou baterii.

Aby nedošlo k náhlému výstupu hlasitého zvuku z reproduktoru za krk, snižte před jejich propojením hlasitost
televizoru BRAVIA i reproduktoru za krk.

Umístěte reproduktor za krk do vzdálenosti 1 m od televizoru BRAVIA.

1

Uveďte reproduktor za krk do režimu párování.

První spárování po zakoupení*

Když je napájení vypnuté, stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu přibližně 2 sekund,
dokud nezazní zvukové upozornění. Napájení se zapne, reproduktor za krk přejde do režimu párování a indikátor

(napájení) / (BLUETOOTH) dvojitě zabliká modře.

Spárování druhého a jakýchkoli dalších BLUETOOTH zařízení (pokud má reproduktor za krk
párovací údaje k jiným zařízením)
Když je napájení vypnuté, stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu přibližně 5 sekund,
dokud nezazní zvukové upozornění a zpráva hlasové navigace (Pairing (Párování)). Reproduktor za krk přejde do
režimu párování a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) dvojitě zabliká modře.

2

Tento postup proveďte rovněž po inicializování (vymazání údajů o párování) reproduktoru za krk.*

19



Tip

Úkon registrace zařízení, které hodláte připojit pomocí BLUETOOTH, se nazývá spárování.
Pro poslech audia z reproduktoru za krk se musí provést spárování, aby se bylo možno připojit k televizoru BRAVIA pomocí
BLUETOOTH.

Jestliže je funkce BLUETOOTH zapnuta na zařízení BLUETOOTH, které již bylo dříve připojeno k reproduktoru za krk, tento
reproduktor za krk se znovu připojí k dotyčnému zařízení ihned po svém zapnutí.

Poznámka
Reproduktor za krk ukončí režim párování za přibližně 5 minut a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) na reproduktoru za krk
začne pomalu blikat modře. Pokud však reproduktor nemá žádné údaje o párování, např. při prvním použití funkce BLUETOOTH
po zakoupení, k ukončení režimu párování nedojde. Ukončí-li reproduktor za krk režim párování ještě předtím, než daný postup
dokončíte, zopakujte celý postup znovu od kroku .

Jakmile je reproduktor za krk spárován se zařízením BLUETOOTH, není třeba je párovat znovu s výjimkou následujících případů:

Údaje o spárování jsou vymazány při práci na opravě apod.

Reproduktor za krk je již spárován s 8 zařízeními a má být spárováno další zařízení.

Poznámka

Stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) přibližně na 2 sekundy a držte jej dále, i když se zapne
napájení a zazní zvukové upozornění.

Obsluhou televizoru BRAVIA připojte reproduktor za krk pomocí připojení BLUETOOTH.

Pro pokyny k obsluze televizoru BRAVIA viz návod k obsluze, který je součástí dodávky vašeho televizoru BRAVIA.
Jakmile je připojení BLUETOOTH dokončeno, zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor 
(napájení) / (BLUETOOTH) začne blikat modře.

3

Ověřte si, že se audio výstup přepnul z televizoru BRAVIA na reproduktor za krk.

Jakmile je připojení BLUETOOTH k televizoru BRAVIA dokončeno, audio výstup se přepne z televizoru BRAVIA na
reproduktor za krk a můžete používat funkce 3D surround.
Pro podrobnosti k funkcím 3D surround viz návod k obsluze, který je součástí dodávky televizoru BRAVIA.

4

20



Reproduktor za krk lze spárovat s max. 8 zařízeními BLUETOOTH. Když se navíc k 8 spárovaným zařízením páruje nové
zařízení, nahradí se údaje nejdříve spárovaného zařízení připojeného přes připojení BLUETOOTH údaji nového zařízení.
Ze spárovaného zařízení BLUETOOTH byly vymazány údaje o spárování s reproduktorem za krk.

Reproduktor za krk je zinicializován.
Vymažou se všechny údaje o párování. Jakmile je reproduktor za krk inicializován, nemusí se mu již podařit sestavit připojení
BLUETOOTH k televizoru BRAVIA. V takovém případě vymažte z televizoru BRAVIA údaje o párování reproduktoru za krk. Pak
opět spárujte reproduktor za krk s televizorem BRAVIA od začátku.

V závislosti na vámi používaném televizoru BRAVIA z něj nemusí vycházet žádný zvuk, když je s ním reproduktor za krk propojen
pomocí připojení BLUETOOTH. Pokud si přejete výstup zvuku z televizoru BRAVIA, buď vypnutím reproduktoru za krk, nebo
výběrem možnosti [BRAVIA Theatre U] z nastavení BLUETOOTH televizoru BRAVIA ukončete připojení BLUETOOTH mezi
reproduktorem za krk a televizorem BRAVIA.
Pro podrobnosti o nastavení televizoru BRAVIA viz návod k obsluze, který je součástí dodávky vámi používaného televizoru
BRAVIA.

Při použití funkce Přidání reproduktoru nelze využívat funkci vícebodového připojení.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)

Poslech zvuku televizoru přes reproduktor za krk

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

21



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial
Sound Personalizer pomocí připojení BLUETOOTH prostřednictvím vysílače
(prodávaného samostatně)

Tato kapitola popisuje postup připojení televizoru BRAVIA kompatibilního s 360 Spatial Sound Personalizer k vašemu
reproduktoru za krk pomocí připojení BLUETOOTH prostřednictvím vysílače (prodávaného samostatně).
Reproduktor za krk a vysílač (prodávaný samostatně) je nutné propojit pomocí připojení BLUETOOTH.

Poznámka
Pokud je váš televizor BRAVIA kompatibilní s 360 Spatial Sound Personalizer, můžete si v závislosti na modelu užívat
360stupňového prostorového zvuku z reproduktoru za krk bez použití vysílače (prodávaného samostatně).
Pro ověření si postupu připojení vhodného pro váš televizor BRAVIA viz kapitola „Ověření, jak připojit reproduktor za krk k
televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer“.

Propojte konektor optického digitálního audio výstupu televizoru BRAVIA a konektor DIGITAL IN (optický
digitální audio vstup) vysílače optickým digitálním kabelem (dodávaným spolu s vysílačem (prodávaným
samostatně)).

Ověřte si tvar koncovky optického digitálního kabelu (B) a konektorů televizoru BRAVIA a vysílače (prodávaného
samostatně) (A), zarovnejte delší strany s konektory a zasuňte koncovky natočené správným směrem.
A: 
B: 

1

Propojte konektor USB na televizoru BRAVIA a konektor DC IN vysílače (prodávaného samostatně) kabelem
USB Type-C (dodávaným spolu s vysílačem (prodávaným samostatně)).

Když je napájení zapnuté a není k dispozici žádný audio signál, indikátor (oranžový) na vysílači (prodávaném
samostatně) bliká.

2

22



Když zařízení spárujete poprvé po zakoupení nebo po inicializaci vysílače (prodávaného samostatně) (tedy když
vysílač (prodávaný samostatně) nemá žádné údaje o párování), přejde vysílač (prodávaný samostatně) po svém
zapnutí automaticky do režimu párování a indikátor se dvojitě rozbliká modře.

Tip

Pokud vámi používaný televizor BRAVIA nemá konektor USB, pak použijte síťový adaptér USB (komerčně dostupný) k
zapojení vysílače (prodávaného samostatně) do napájecí zásuvky.

Zapněte televizor BRAVIA a jeho ovládáním proveďte nastavení.

Řiďte se pokyny na obrazovce televizoru BRAVIA a pomocí dálkového ovladače nastavte funkce 3D surround. Pro
podrobnosti o obsluze viz návod k obsluze, který je součástí dodávky televizoru BRAVIA.

3

Proveďte nezbytné přípravy pro připojení BLUETOOTH k reproduktoru za krk.

Plně nabijte dobíjecí vestavěnou baterii.

Aby nedošlo k náhlému výstupu hlasitého zvuku z reproduktoru za krk, snižte před jejich propojením hlasitost
televizoru BRAVIA i reproduktoru za krk.

Umístěte reproduktor za krk do vzdálenosti 1 m od vysílače (prodávaného samostatně).

4

Stiskněte a podržte tlačítko (BLUETOOTH) na vysílači (prodávaném samostatně) na dobu přibližně 5
sekund.

Indikátor (modrý) na vysílači (prodávaném samostatně) se dvojitě rozbliká a vysílač vstoupí do režimu párování.

5

23



Uveďte reproduktor za krk do režimu párování.

První spárování po zakoupení*

Když je napájení vypnuté, stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu přibližně 2 sekund,
dokud nezazní zvukové upozornění. Napájení se zapne, reproduktor za krk přejde do režimu párování a indikátor

(napájení) / (BLUETOOTH) dvojitě zabliká modře.

Spárování druhého a jakýchkoli dalších BLUETOOTH zařízení (pokud má reproduktor za krk
párovací údaje k jiným zařízením)
Když je napájení vypnuté, stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu přibližně 5 sekund,
dokud nezazní zvukové upozornění a zpráva hlasové navigace (Pairing (Párování)). Reproduktor za krk přejde do
režimu párování a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) dvojitě zabliká modře.

Poznámka
Stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) přibližně na 2 sekundy a držte jej dále, i když se zapne
napájení a zazní zvukové upozornění.

6

Tento postup proveďte rovněž po inicializování (vymazání údajů o párování) reproduktoru za krk.*

Ověřte si, že jsou reproduktor za krk a vysílač (prodávaný samostatně) propojeni pomocí připojení
BLUETOOTH.

Jakmile je připojení BLUETOOTH dokončeno, zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor 
(napájení) / (BLUETOOTH) začne blikat modře.

7

24



Tip

Úkon registrace zařízení, které hodláte připojit pomocí BLUETOOTH, se nazývá spárování.
Pro poslech audia z reproduktoru za krk se musí provést spárování, aby se bylo možno připojit k televizoru BRAVIA pomocí
BLUETOOTH.

Poznámka
Reproduktor za krk ukončí režim párování za přibližně 5 minut a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) na reproduktoru za krk
začne pomalu blikat modře. Pokud však reproduktor nemá žádné údaje o párování, např. při prvním použití funkce BLUETOOTH
po zakoupení, k ukončení režimu párování nedojde. Ukončí-li reproduktor za krk režim párování ještě předtím, než daný postup
dokončíte, zopakujte celý postup znovu od kroku .

Jakmile je reproduktor za krk spárován se zařízením BLUETOOTH, není třeba je párovat znovu s výjimkou následujících případů:

Údaje o spárování jsou vymazány při práci na opravě apod.

Reproduktor za krk je již spárován s 8 zařízeními a má být spárováno další zařízení.
Reproduktor za krk lze spárovat s max. 8 zařízeními BLUETOOTH. Když se navíc k 8 spárovaným zařízením páruje nové
zařízení, nahradí se údaje nejdříve spárovaného zařízení připojeného přes připojení BLUETOOTH údaji nového zařízení.

Ze spárovaného zařízení BLUETOOTH byly vymazány údaje o spárování s reproduktorem za krk.

Reproduktor za krk je zinicializován.
Vymažou se všechny údaje o párování. Jakmile je reproduktor za krk inicializován, nemusí se mu již podařit sestavit připojení
BLUETOOTH k televizoru BRAVIA. V takovém případě vymažte z televizoru BRAVIA údaje o párování reproduktoru za krk. Pak
opět spárujte reproduktor za krk s televizorem BRAVIA od začátku.

V závislosti na vámi používaném modelu nemusí z televizoru BRAVIA vycházet zvuk, když je k němu reproduktor za krk připojen
pomocí BLUETOOTH prostřednictvím vysílače (prodávaný samostatně). Pokud chcete výstup zvuku z televizoru BRAVIA,
vypněte reproduktor za krk.
Pro podrobnosti o nastavení televizoru BRAVIA viz návod k obsluze, který je součástí dodávky vámi používaného televizoru
BRAVIA.

Při použití funkce Přidání reproduktoru nelze využívat funkci vícebodového připojení.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)

Rovněž indikátor (modrý) na vysílači (prodávaném samostatně) přestane blikat a zůstane nepřerušovaně svítit.

Tip
Pokud jsou funkce 3D surround televizoru BRAVIA zapnuté, můžete si užívat 360stupňového prostorového zvuku, když
příště propojíte reproduktor za krk a vysílač (prodávaný samostatně).

25



Poslech zvuku televizoru přes reproduktor za krk

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

26



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Připojení reproduktoru za krk k televizoru pomocí připojení BLUETOOTH

Pokud vámi používaný televizor podporuje profily BLUETOOTH pro přehrávání hudby (A2DP), pak můžete připojit
reproduktor za krk ke svému televizoru pomocí připojení BLUETOOTH a poslouchat zvuk televizoru z reproduktoru za
krk.

Tip
Pokud máte televizor BRAVIA, který podporuje 360 Spatial Sound Personalizer, můžete ze svého reproduktoru za krk poslouchat
zvuk televizoru v podobě 360stupňového prostorového zvuku.
Pro podrobnosti viz kapitola „Ověření, jak připojit reproduktor za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound
Personalizer“.

Proveďte nezbytné přípravy pro připojení BLUETOOTH k reproduktoru za krk.

Plně nabijte dobíjecí vestavěnou baterii.

Aby nedošlo k náhlému výstupu hlasitého zvuku z reproduktoru za krk, snižte před jejich propojením hlasitost
televizoru i reproduktoru za krk.

Umístěte reproduktor za krk do vzdálenosti 1 m od svého televizoru.

1

Uveďte reproduktor za krk do režimu párování.

První spárování po zakoupení*

Když je napájení vypnuté, stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu přibližně 2 sekund,
dokud nezazní zvukové upozornění. Napájení se zapne, reproduktor za krk přejde do režimu párování a indikátor

(napájení) / (BLUETOOTH) dvojitě zabliká modře.

Spárování druhého a jakýchkoli dalších televizorů (pokud má reproduktor za krk párovací údaje
k jiným zařízením)
Když je napájení vypnuté, stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu přibližně 5 sekund,
dokud nezazní zvukové upozornění a zpráva hlasové navigace (Pairing (Párování)). Reproduktor za krk přejde do
režimu párování a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) dvojitě zabliká modře.

2

Tento postup proveďte rovněž po inicializování (vymazání údajů o párování) reproduktoru za krk.*

27



Tip
Úkon registrace zařízení, které hodláte připojit pomocí BLUETOOTH, se nazývá spárování.
Pro poslech audia z reproduktoru za krk se musí provést spárování, aby se bylo možno připojit k televizoru pomocí BLUETOOTH.

Jestliže je funkce BLUETOOTH zapnuta na zařízení BLUETOOTH, které již bylo dříve připojeno k reproduktoru za krk, tento
reproduktor za krk se znovu připojí k dotyčnému zařízení ihned po svém zapnutí.

Poznámka
Reproduktor za krk ukončí režim párování za přibližně 5 minut a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) na reproduktoru za krk
začne pomalu blikat modře. Pokud však reproduktor nemá žádné údaje o párování, např. při prvním použití funkce BLUETOOTH
po zakoupení, k ukončení režimu párování nedojde. Ukončí-li reproduktor za krk režim párování ještě předtím, než daný postup
dokončíte, zopakujte celý postup znovu od kroku .

Jakmile je reproduktor za krk spárován se zařízením BLUETOOTH, není třeba je párovat znovu s výjimkou následujících případů:

Údaje o spárování jsou vymazány při práci na opravě apod.

Reproduktor za krk je již spárován s 8 zařízeními a má být spárováno další zařízení.
Reproduktor za krk lze spárovat s max. 8 zařízeními BLUETOOTH. Když se navíc k 8 spárovaným zařízením páruje nové
zařízení, nahradí se údaje nejdříve spárovaného zařízení připojeného přes připojení BLUETOOTH údaji nového zařízení.

Ze spárovaného zařízení BLUETOOTH byly vymazány údaje o spárování s reproduktorem za krk.

Reproduktor za krk je zinicializován.
Vymažou se všechny údaje o párování. Jakmile je reproduktor za krk inicializován, nemusí se mu již podařit sestavit připojení
BLUETOOTH k televizoru. V takovém případě vymažte z televizoru údaje o párování reproduktoru za krk. Pak opět spárujte
reproduktor za krk s televizorem od začátku.

Poznámka

Stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) přibližně na 2 sekundy a držte jej dále, i když se zapne
napájení a zazní zvukové upozornění.

Obsluhou televizoru připojte reproduktor za krk pomocí připojení BLUETOOTH.

Pro pokyny k obsluze televizoru viz návod k obsluze, který je součástí dodávky vašeho televizoru.
Jakmile je připojení BLUETOOTH dokončeno, zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor 
(napájení) / (BLUETOOTH) začne blikat modře.

3

28



Reproduktor za krk může být spárován s více zařízeními, ale v dané chvíli může přehrávat hudbu pouze z jednoho spárovaného
zařízení.

Při sledování videí na televizoru se mohou obraz a zvuk rozsynchronizovat.

V závislosti na vámi používaném televizoru z něj nemusí vycházet žádný zvuk, když je s ním reproduktor za krk propojen pomocí
připojení BLUETOOTH. Pokud si přejete výstup zvuku z televizoru, buď vypnutím reproduktoru za krk, nebo výběrem možnosti
[BRAVIA Theatre U] z nastavení BLUETOOTH televizoru ukončete připojení BLUETOOTH mezi reproduktorem za krk a
televizorem.
Pro podrobnosti o nastavení televizoru viz návod k obsluze, který je součástí dodávky vámi používaného televizoru.

Při použití funkce Přidání reproduktoru nelze využívat funkci vícebodového připojení.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)
Poslech zvuku televizoru přes reproduktor za krk

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

29



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Připojení reproduktoru za krk k počítači s Windows pomocí připojení BLUETOOTH

Spárujte reproduktor za krk s počítačem a poté je propojte pomocí připojení BLUETOOTH.

Podporované operační systémy
Windows 11, Windows 10

Proveďte nezbytné přípravy pro připojení BLUETOOTH k reproduktoru za krk.

Dostatečně nabijte vestavěnou baterii.

Aby nedošlo k náhlému výstupu hlasitého zvuku z reproduktoru za krk, snižte před jejich propojením hlasitost
počítače i reproduktoru za krk. Případně zastavte přehrávaní hudby.

Umístěte reproduktor za krk do vzdálenosti 1 m od počítače.

Jako referenci si připravte návod k použití, který je součástí dodávky počítače.

Zapněte reproduktor počítače.
Je-li reproduktor počítače nastaven na (ztlumit), nedojde k výstupu zvuku do reproduktoru za krk.

Když je reproduktor počítače zapnutý:

1

Uveďte reproduktor za krk do režimu párování.

První spárování po zakoupení*

Když je napájení vypnuté, stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu přibližně 2 sekund,
dokud nezazní zvukové upozornění. Napájení se zapne, reproduktor za krk přejde do režimu párování a indikátor

(napájení) / (BLUETOOTH) dvojitě zabliká modře.

Spárování druhého a jakýchkoli dalších BLUETOOTH zařízení (pokud má reproduktor za krk
párovací údaje k jiným zařízením)
Když je napájení vypnuté, stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu přibližně 5 sekund,
dokud nezazní zvukové upozornění a zpráva hlasové navigace (Pairing (Párování)). Reproduktor za krk přejde do
režimu párování a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) dvojitě zabliká modře.

2

Tento postup proveďte rovněž po inicializování (vymazání údajů o párování) reproduktoru za krk.*

30



Poznámka

Stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) přibližně na 2 sekundy a držte jej dále, i když se zapne
napájení a zazní zvukové upozornění.

Zaregistrujte reproduktor za krk do počítače.

Se systémem Windows 11

3

Klikněte na tlačítko [Start] a pak na položku [Settings].1.

Klikněte na položku [Bluetooth & devices].2.

Kliknutím na přepínač [Bluetooth] zapněte funkci BLUETOOTH a pak klikněte na položku [Add device].3.

Klikněte na položku [Bluetooth].4.

31



Se systémem Windows 10

Vyberte položku [BRAVIA Theatre U].5.

Po spárování se automaticky sestaví připojení BLUETOOTH a na obrazovce se zobrazí položka [Connected
music] nebo [Connected voice, music]. Pokračujte krokem .

6.

Klikněte na tlačítko [Start] a pak na položku [Settings].1.

Klikněte na položku [Devices].2.

32



Klikněte na kartu [Bluetooth & other devices], kliknutím na přepínač [Bluetooth] zapněte funkci BLUETOOTH a
pak klikněte na položku [Add Bluetooth or other device].

3.

Klikněte na položku [Bluetooth].4.

Vyberte položku [BRAVIA Theatre U].

Pokud se položka [BRAVIA Theatre U] nezobrazí, proveďte úkon znovu od kroku .

5.

Po spárování se automaticky sestaví připojení BLUETOOTH a na obrazovce se zobrazí položka [Connected
music] nebo [Connected voice, music]. Pokračujte krokem .

6.

33



Tip
Úkon registrace zařízení, které hodláte připojit pomocí BLUETOOTH, se nazývá spárování.
Pro poslech audia z reproduktoru za krk se musí provést spárování, aby se bylo možno připojit k počítači pomocí BLUETOOTH.

Jestliže je funkce BLUETOOTH zapnuta na zařízení BLUETOOTH, které již bylo dříve připojeno k reproduktoru za krk, tento
reproduktor za krk se znovu připojí k dotyčnému zařízení ihned po svém zapnutí.

Výše uvedené pokyny jsou uvedeny jako příklad. Informace viz návod k použití, který je součástí dodávky počítače. Kromě toho
nejsou všechny počítače testovány na kompatibilitu s výše uvedeným postupem, a tento postup se netýká amatérsky vyrobených
počítačů.

Když se při pokusu o připojení zobrazí položky [BRAVIA Theatre U] a [LE_BRAVIA Theatre U], vyberte položku [BRAVIA Theatre
U].
I když se nejprve zobrazí položka [LE_BRAVIA Theatre U], počkejte na zobrazení položky [BRAVIA Theatre U].
Než se položka [BRAVIA Theatre U] zobrazí, může to trvat přibl. 30 sekund až 1 minutu.
Není-li položka [BRAVIA Theatre U] zobrazena, zopakujte celý postup znovu od kroku .

Zobrazí-li se v počítači s Windows 11 nebo Windows 10 výzva k zadání kódu, zadejte „0000“.
Tomuto kódu se také může říkat „přístupový kód“, „kód PIN“, „číslo PIN“ nebo „heslo“.

Poznámka
Reproduktor za krk ukončí režim párování za přibližně 5 minut a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) na reproduktoru za krk
začne pomalu blikat modře. Pokud však reproduktor za krk nemá žádné údaje o párování, např. při prvním použití funkce
BLUETOOTH po zakoupení, k ukončení režimu párování nedojde. Ukončí-li reproduktor za krk režim párování ještě předtím, než
daný postup dokončíte, zopakujte celý postup znovu od kroku .

Jakmile je reproduktor za krk spárován se zařízením BLUETOOTH, není třeba je párovat znovu s výjimkou následujících případů:

Údaje o spárování jsou vymazány při práci na opravě apod.

Reproduktor za krk je již spárován s 8 zařízeními a má být spárováno další zařízení.
Reproduktor za krk lze spárovat s max. 8 zařízeními BLUETOOTH. Když se navíc k 8 spárovaným zařízením páruje nové
zařízení, nahradí se údaje nejdříve spárovaného zařízení připojeného přes připojení BLUETOOTH údaji nového zařízení.

Sestavte připojení BLUETOOTH postupem podle pokynů na obrazovce.

Po sestavení připojení BLUETOOTH zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor (napájení) / 
(BLUETOOTH) na něm začne blikat modře.

Není-li připojení BLUETOOTH sestaveno, zopakujte celý postup znovu od kroku .

4

34



Ze spárovaného zařízení BLUETOOTH byly vymazány údaje o spárování s reproduktorem za krk.

Reproduktor za krk je zinicializován.
Vymažou se všechny údaje o párování. Jakmile je reproduktor za krk zinicializován, nemusí již sestavit připojení BLUETOOTH
k počítači. V takovém případě vymažte z počítače údaje o párování reproduktoru za krk. Pak opět spárujte reproduktor za krk
s počítačem od začátku.

Reproduktor za krk může být spárován s více zařízeními, ale v dané chvíli může přehrávat hudbu pouze z jednoho spárovaného
zařízení.

Při použití funkce Přidání reproduktoru nelze využívat funkci vícebodového připojení.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)

Poslech hudby zařízení prostřednictvím připojení BLUETOOTH

Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)
Uskutečnění videohovoru na počítači

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

35



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému počítači Windows pomocí připojení
BLUETOOTH

Stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) přibližně na 2 sekundy, dokud nezazní zvukové
upozornění.

Reproduktor za krk se zapne a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) začne blikat modře.

Při automatickém sestavení připojení BLUETOOTH s dříve připojeným zařízením zazní zvukové upozornění.
Na počítači ověřte, zda je k reproduktoru za krk sestaveno připojení BLUETOOTH. Pokud ne, pokračujte krokem

.

1

Vyberte reproduktor za krk na počítači.

Se systémem Windows 11

2

Klikněte na tlačítko [Start] a pak na položku [Settings].1.

Klikněte na položku [Bluetooth & devices].2.

Kliknutím na přepínač [Bluetooth] zapněte funkci BLUETOOTH.3.

Vyberte položku [BRAVIA Theatre U] a poté klikněte na [Connect].4.

36



Se systémem Windows 10

Zde vyobrazené ikony se mohou lišit od těch na obrazovce.
Po připojení se zobrazí [Connected music] nebo [Connected voice, music].

Klikněte na tlačítko [Start] a pak na položku [Settings].1.

Klikněte na položku [Devices].2.

Klikněte na kartu [Bluetooth & other devices] a pak na přepínač BLUETOOTH pro zapnutí funkce BLUETOOTH.3.

Vyberte položku [BRAVIA Theatre U] ze seznamu zařízení pod položkou [Audio] a klikněte na položku
[Connect].

4.

37



Tip

Výše uvedené pokyny jsou uvedeny jako příklad. Informace viz návod k použití, který je součástí dodávky počítače. Kromě toho
nejsou všechny počítače testovány na kompatibilitu s výše uvedeným postupem, a tento postup se netýká amatérsky vyrobených
počítačů.

Je-li poblíž dříve připojené zařízení BLUETOOTH, může zapnutí reproduktoru za krk automaticky sestavit připojení BLUETOOTH
k tomuto zařízení. V tomto případě vypněte funkci BLUETOOTH na dříve připojeném zařízení BLUETOOTH, nebo toto zařízení
vypněte.

Poznámka
Pokud je kvalita zvuku při přehrávání hudby nízká, zajistěte, aby konfigurace vašeho počítače umožňovala použití profilu
BLUETOOTH pro přehrávání hudby (A2DP). Pro podrobnosti viz návod k obsluze, který je součástí dodávky vašeho počítače.

Jestliže reproduktor za krk nedokáže sestavit připojení BLUETOOTH k vašemu počítači, vymažte údaje o párování reproduktoru
za krk z počítače a pak je spárujte znovu. Informace o obsluze počítače viz návod k použití, který je součástí dodávky počítače.

Při použití funkce Přidání reproduktoru nelze využívat funkci vícebodového připojení.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)

Připojení reproduktoru za krk k počítači s Windows pomocí připojení BLUETOOTH

Poslech hudby zařízení prostřednictvím připojení BLUETOOTH
Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

Po sestavení připojení BLUETOOTH zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor (napájení) / 
(BLUETOOTH) na něm začne blikat modře.

Zde vyobrazené ikony se mohou lišit od těch na obrazovce.
Po připojení se zobrazí [Connected music] nebo [Connected voice, music].

38



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Připojení reproduktoru za krk k počítači s Mac pomocí připojení BLUETOOTH

Spárujte reproduktor za krk s počítačem Mac a poté je propojte pomocí připojení BLUETOOTH.

Podporované operační systémy
macOS 11 či pozdější

Proveďte nezbytné přípravy pro připojení BLUETOOTH k reproduktoru za krk.

Dostatečně nabijte vestavěnou baterii.

Aby nedošlo k náhlému výstupu hlasitého zvuku z reproduktoru za krk, snižte před jejich propojením hlasitost
počítače Mac i reproduktoru za krk. Případně zastavte přehrávaní hudby.

Umístěte reproduktor za krk do vzdálenosti 1 m od svého počítače Mac.

Jako referenci si připravte k ruce návod k použití, který je součástí dodávky počítače Mac.

Zapněte reproduktor svého počítače Mac.
Pokud je reproduktor počítače Mac nastaven na (ztlumit), nedojde k výstupu zvuku do reproduktoru za krk.

Když je reproduktor počítače Mac zapnutý:

1

Uveďte reproduktor za krk do režimu párování.

První spárování po zakoupení*

Když je napájení vypnuté, stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu přibližně 2 sekund,
dokud nezazní zvukové upozornění. Napájení se zapne, reproduktor za krk přejde do režimu párování a indikátor

(napájení) / (BLUETOOTH) dvojitě zabliká modře.

Spárování druhého a jakýchkoli dalších BLUETOOTH zařízení (pokud má reproduktor za krk
párovací údaje k jiným zařízením)
Když je napájení vypnuté, stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu přibližně 5 sekund,
dokud nezazní zvukové upozornění a zpráva hlasové navigace (Pairing (Párování)). Reproduktor za krk přejde do
režimu párování a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) dvojitě zabliká modře.

2

Tento postup proveďte rovněž po inicializování (vymazání údajů o párování) reproduktoru za krk.*

39



Poznámka

Stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) přibližně na 2 sekundy a držte jej dále, i když se zapne
napájení a zazní zvukové upozornění.

Vyhledejte reproduktor za krk na svém počítači Mac.3

Na hlavním panelu v pravém dolním rohu obrazovky klikněte na položky [ (System Preferences)] -
[Bluetooth].

1.

Na obrazovce Bluetooth vyberte položku [BRAVIA Theatre U] a pak klikněte na volbu [Connect].2.

Sestavte připojení BLUETOOTH postupem podle pokynů na obrazovce.

Po sestavení připojení BLUETOOTH zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor (napájení) / 
(BLUETOOTH) na něm začne blikat modře.

4

40



Tip
Úkon registrace zařízení, které hodláte připojit pomocí BLUETOOTH, se nazývá spárování.
Pro poslech audia z reproduktoru za krk se musí provést spárování, aby se bylo možno připojit k počítači Mac pomocí
BLUETOOTH.

Jestliže je funkce BLUETOOTH zapnuta na zařízení BLUETOOTH, které již bylo dříve připojeno k reproduktoru za krk, tento
reproduktor za krk se znovu připojí k dotyčnému zařízení ihned po svém zapnutí.

Výše uvedené pokyny jsou uvedeny jako příklad. Pro podrobnosti viz návod k obsluze, který je součástí dodávky vašeho počítače
Mac. Kromě toho nebyly všechny počítače Mac testovány na kompatibilitu s výše uvedeným postupem.

Když se při pokusu o připojení zobrazí položky [BRAVIA Theatre U] a [LE_BRAVIA Theatre U], vyberte položku [BRAVIA Theatre
U].
I když se nejprve zobrazí položka [LE_BRAVIA Theatre U], počkejte na zobrazení položky [BRAVIA Theatre U].
Než se položka [BRAVIA Theatre U] zobrazí, může to trvat přibl. 30 sekund až 1 minutu.
Není-li položka [BRAVIA Theatre U] zobrazena, zopakujte celý postup znovu od kroku .

Zobrazí-li se v počítači Mac výzva k zadání kódu, zadejte „0000“.
Tomuto kódu se také může říkat „přístupový kód“, „kód PIN“, „číslo PIN“ nebo „heslo“.

Poznámka
Reproduktor za krk ukončí režim párování za přibližně 5 minut a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) na reproduktoru za krk
začne pomalu blikat modře. Pokud však reproduktor za krk nemá žádné údaje o párování, např. při prvním použití funkce
BLUETOOTH po zakoupení, k ukončení režimu párování nedojde. Ukončí-li reproduktor za krk režim párování ještě předtím, než
daný postup dokončíte, zopakujte celý postup znovu od kroku .

Jakmile je reproduktor za krk spárován se zařízením BLUETOOTH, není třeba je párovat znovu s výjimkou následujících případů:

Údaje o spárování jsou vymazány při práci na opravě apod.

Reproduktor za krk je již spárován s 8 zařízeními a má být spárováno další zařízení.
Reproduktor za krk lze spárovat s max. 8 zařízeními BLUETOOTH. Když se navíc k 8 spárovaným zařízením páruje nové
zařízení, nahradí se údaje nejdříve spárovaného zařízení připojeného přes připojení BLUETOOTH údaji nového zařízení.

Není-li připojení BLUETOOTH sestaveno, zopakujte celý postup znovu od kroku .

Klikněte na ikonu reproduktoru v pravém horním rohu obrazovky a vyberte položku [BRAVIA Theatre U]
z možnosti [Output].

Nyní lze přes reproduktor za krk poslouchat hudbu apod. přehrávanou na vašem počítači Mac.

5

41



Ze spárovaného zařízení BLUETOOTH byly vymazány údaje o spárování s reproduktorem za krk.

Reproduktor za krk je zinicializován.
Vymažou se všechny údaje o párování. Jakmile je reproduktor za krk inicializován, nemusí se mu již podařit sestavit připojení
BLUETOOTH k počítači Mac. V takovém případě vymažte z počítače Mac údaje o párování reproduktoru za krk. Pak opět
spárujte reproduktor za krk s počítačem Mac od začátku.

Reproduktor za krk může být spárován s více zařízeními, ale v dané chvíli může přehrávat hudbu pouze z jednoho spárovaného
zařízení.

Při použití funkce Přidání reproduktoru nelze využívat funkci vícebodového připojení.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)

Poslech hudby zařízení prostřednictvím připojení BLUETOOTH

Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)
Uskutečnění videohovoru na počítači

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

42



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému počítači Mac pomocí připojení
BLUETOOTH

Podporované operační systémy
macOS 11 či pozdější

Proveďte nezbytné přípravy pro připojení BLUETOOTH k reproduktoru za krk.

Zapněte reproduktor svého počítače Mac.
Pokud je reproduktor počítače Mac nastaven na (ztlumit), nedojde k výstupu zvuku do reproduktoru za krk.

Když je reproduktor počítače Mac zapnutý:

1

Stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) přibližně na 2 sekundy, dokud nezazní zvukové
upozornění.

Reproduktor za krk se zapne a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) začne blikat modře.

Při automatickém sestavení připojení BLUETOOTH s dříve připojeným zařízením zazní zvukové upozornění.
Na počítači Mac si ověřte, zda je k reproduktoru za krk sestaveno připojení BLUETOOTH. Pokud ne, pokračujte
krokem .

2

Na svém počítači Mac vyberte reproduktor za krk.3

Na hlavním panelu v pravém dolním rohu obrazovky klikněte na položky [ (System Preferences)] -
[Bluetooth].

1.

43



Tip
Výše uvedené pokyny jsou uvedeny jako příklad. Pro podrobnosti viz návod k obsluze, který je součástí dodávky vašeho počítače
Mac. Kromě toho nebyly všechny počítače Mac testovány na kompatibilitu s výše uvedeným postupem.

Je-li poblíž dříve připojené zařízení BLUETOOTH, může zapnutí reproduktoru za krk automaticky sestavit připojení BLUETOOTH
k tomuto zařízení. V tomto případě vypněte funkci BLUETOOTH na dříve připojeném zařízení BLUETOOTH, nebo toto zařízení
vypněte.

Na obrazovce Bluetooth vyberte položku [BRAVIA Theatre U] a pak klikněte na volbu [Connect].

Po sestavení připojení BLUETOOTH zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor (napájení) /
(BLUETOOTH) na něm začne blikat modře.

2.

Klikněte na ikonu reproduktoru v pravém horním rohu obrazovky a vyberte položku [BRAVIA Theatre U]
z možnosti [Output].

Nyní lze přes reproduktor za krk poslouchat hudbu apod. přehrávanou na vašem počítači Mac.

4

44



Poznámka

Pokud je kvalita zvuku při přehrávání hudby nízká, zajistěte, aby konfigurace vašeho počítače Mac umožňovala použití profilu
BLUETOOTH pro přehrávání hudby (A2DP). Pro podrobnosti viz návod k obsluze, který je součástí dodávky vašeho počítače
Mac.

Jestliže reproduktor za krk nedokáže sestavit připojení BLUETOOTH k vašemu počítači Mac, vymažte údaje o párování
reproduktoru za krk z počítače Mac a pak je spárujte znovu. Pro informace o obsluze počítače Mac viz návod k použití, který je
součástí jeho dodávky.

Při použití funkce Přidání reproduktoru nelze využívat funkci vícebodového připojení.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)

Připojení reproduktoru za krk k počítači s Mac pomocí připojení BLUETOOTH

Poslech hudby zařízení prostřednictvím připojení BLUETOOTH
Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

45



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Připojení reproduktoru za krk ke smartphonu Android™ nebo k zařízení iPhone přes
připojení BLUETOOTH

Spárujte reproduktor za krk s chytrým telefonem Android nebo iPhone a poté je propojte pomocí připojení BLUETOOTH.

Proveďte nezbytné přípravy pro připojení BLUETOOTH k reproduktoru za krk.

Dostatečně nabijte vestavěnou baterii.

Aby nedošlo k náhlému výstupu hlasitého zvuku z reproduktoru za krk, snižte před jejich propojením hlasitost
chytrého telefonu Android či iPhone i reproduktoru za krk. Případně zastavte přehrávaní hudby.

Umístěte smartphone Android či zařízení iPhone max. 1 m od reproduktoru za krk.

Jako referenci si připravte návod k použití, který je součástí dodávky smartphonu Android či zařízení iPhone.

1

Uveďte reproduktor za krk do režimu párování.

První spárování po zakoupení*

Když je napájení vypnuté, stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu přibližně 2 sekund,
dokud nezazní zvukové upozornění. Napájení se zapne, reproduktor za krk přejde do režimu párování a indikátor

(napájení) / (BLUETOOTH) dvojitě zabliká modře.

Spárování druhého a jakýchkoli dalších BLUETOOTH zařízení (pokud má reproduktor za krk
párovací údaje k jiným zařízením)
Když je napájení vypnuté, stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu přibližně 5 sekund,
dokud nezazní zvukové upozornění a zpráva hlasové navigace (Pairing (Párování)). Reproduktor za krk přejde do
režimu párování a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) dvojitě zabliká modře.

Poznámka

2

Tento postup proveďte rovněž po inicializování (vymazání údajů o párování) reproduktoru za krk.*

46



Stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) přibližně na 2 sekundy a držte jej dále, i když se zapne
napájení a zazní zvukové upozornění.

Pro rozpoznání reproduktoru za krk proveďte postup párování na chytrém telefonu Android či iPhone.

Na smartphonu Android:

Na zařízení iPhone:

3

Klepněte na položku [Settings].1.

Klepněte na položky [Device connection] - [Connection preferences] - [Bluetooth].2.

Klepnutím na přepínač [ (vypnuto)] jej změňte na [  (zapnuto)].3.

Klepněte na položku [Pair new device].4.

Klepněte na položku [BRAVIA Theatre U].5.

Klepněte na položku [Settings].1.

Klepněte na položku [Bluetooth].2.

47



Klepnutím na přepínač [ (vypnuto)] jej změňte na [  (zapnuto)].3.

Klepněte na položku [BRAVIA Theatre U].

Pokud se položka [BRAVIA Theatre U] neobjeví na obrazovce, klepnutím přepněte ikonu [ (zapnout)] na [
(vypnout)] a pak ji dalším klepnutím přepněte zpět na [ (zapnout)].

4.

Sestavte připojení BLUETOOTH postupem podle pokynů na obrazovce.

Po sestavení připojení BLUETOOTH zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor (napájení) / 
(BLUETOOTH) na něm začne blikat modře.

Není-li připojení BLUETOOTH sestaveno, zopakujte celý postup znovu od kroku .

4

48



Tip

Úkon registrace zařízení, které hodláte připojit pomocí BLUETOOTH, se nazývá spárování.
Pro poslech audia z reproduktoru za krk se musí provést spárování, aby se bylo možno připojit k chytrému telefonu Android či
iPhone pomocí BLUETOOTH.

Jestliže je funkce BLUETOOTH aktivována na smartphonu Android či zařízení iPhone, přes které již byla dříve připojena
k reproduktoru za krk, reproduktor za krk se znovu připojí ke smartphonu Android nebo zařízení iPhone ihned po jeho zapnutí.

Výše uvedené pokyny jsou uvedeny jako příklad. Informace viz návod k použití, který je součástí dodávky daného smartphonu
Android nebo zařízení iPhone.

Když se při pokusu o připojení zobrazí položky [BRAVIA Theatre U] a [LE_BRAVIA Theatre U], vyberte položku [BRAVIA Theatre
U].
I když se nejprve zobrazí položka [LE_BRAVIA Theatre U], počkejte na zobrazení položky [BRAVIA Theatre U].
Než se položka [BRAVIA Theatre U] zobrazí, může to trvat přibl. 30 sekund až 1 minutu.
Není-li položka [BRAVIA Theatre U] zobrazena, zopakujte celý postup znovu od kroku .

Zobrazí-li se na smartphonu Android či zařízení iPhone výzva k zadání kódu, zadejte „0000“.
Tomuto kódu se také může říkat „přístupový kód“, „kód PIN“, „číslo PIN“ nebo „heslo“.

Poznámka
Pro zařízení Apple iOS je tento reproduktor za krk kompatibilní s operačním systémem iOS 15.0 a novějším. Připojení
BLUETOOTH není k dispozici na zařízeních s nainstalovaným operačním systémem iOS 14.x a starším.

Reproduktor za krk ukončí za přibližně 5 minut režim párování a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) začne pomalu blikat
modře. Pokud však reproduktor za krk nemá žádné údaje o párování, např. při prvním použití funkce BLUETOOTH po zakoupení,
k ukončení režimu párování nedojde. Ukončí-li reproduktor za krk režim párování ještě předtím, než daný postup dokončíte,
zopakujte celý postup znovu od kroku .

Jakmile je reproduktor za krk spárován se zařízením BLUETOOTH, není třeba je párovat znovu s výjimkou následujících případů:

Údaje o spárování jsou vymazány při práci na opravě apod.

Reproduktor za krk je již spárován s 8 zařízeními a má být spárováno další zařízení.
Reproduktor za krk lze spárovat s max. 8 zařízeními BLUETOOTH. Když se navíc k 8 spárovaným zařízením páruje nové
zařízení, nahradí se údaje nejdříve spárovaného zařízení připojeného přes připojení BLUETOOTH údaji nového zařízení.

Ze spárovaného zařízení BLUETOOTH byly vymazány údaje o spárování s reproduktorem za krk.

Reproduktor za krk je zinicializován.
Párovací údaje všech zařízení BLUETOOTH se vymažou. Jakmile je reproduktor za krk zinicializován, nemusí již sestavit
připojení BLUETOOTH ke smartphonu Android nebo k zařízení iPhone. V takovém případě vymažte ze smartphonu Android či
zařízení iPhone údaje o párování reproduktoru za krk. Pak opět spárujte reproduktor za krk se smartphonem Android nebo
zařízením iPhone od začátku.

Reproduktor za krk může být spárován s více zařízeními, ale v dané chvíli může přehrávat hudbu pouze z jednoho spárovaného
zařízení.

Při použití funkce Přidání reproduktoru nelze využívat funkci vícebodového připojení.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)
Poslech hudby zařízení prostřednictvím připojení BLUETOOTH

Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)

49



5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

50



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému smartphonu Android nebo ke
spárovanému zařízení iPhone přes připojení BLUETOOTH

Stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) přibližně na 2 sekundy, dokud nezazní zvukové
upozornění.

Reproduktor za krk se zapne a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) začne blikat modře.

Při automatickém sestavení připojení BLUETOOTH s dříve připojeným zařízením zazní zvukové upozornění.
Na smartphonu Android či zařízení iPhone ověřte, zda je k reproduktoru za krk sestaveno připojení BLUETOOTH.
Pokud ne, pokračujte krokem .

1

Obsluhou chytrého telefonu Android či iPhone zobrazte a vyberte spárovaná zařízení.

Na smartphonu Android:

2

Klepněte na položku [Settings].1.

Klepněte na položky [Device connection] - [Connection preferences] - [Bluetooth].2.

Klepnutím na přepínač [ (vypnuto)] jej změňte na [  (zapnuto)].3.

Klepněte na položku [BRAVIA Theatre U].4.

51



Na zařízení iPhone:
Klepněte na položku [Settings].1.

Klepněte na položku [Bluetooth].2.

Klepnutím na přepínač [ (vypnuto)] jej změňte na [  (zapnuto)].3.

Klepněte na položku [BRAVIA Theatre U].4.

52



Tip
Výše uvedené pokyny jsou uvedeny jako příklad. Informace viz návod k použití, který je součástí dodávky daného smartphonu
Android nebo zařízení iPhone.

Je-li poblíž dříve připojené zařízení BLUETOOTH, může zapnutí reproduktoru za krk automaticky sestavit připojení BLUETOOTH
k tomuto zařízení. V tomto případě vypněte funkci BLUETOOTH na dříve připojeném zařízení BLUETOOTH, nebo toto zařízení
vypněte.

Poznámka

Nesestaví-li reproduktor za krk připojení BLUETOOTH ke smartphonu Android či zařízení iPhone, vymažte údaje o párování
reproduktoru za krk ze smartphonu Android nebo zařízení iPhone a pak je spárujte znovu. Informace o obsluze smartphonu
Android či zařízení iPhone viz návod k použití, který je součástí dodávky daného smartphonu Android nebo zařízení iPhone.

Při použití funkce Přidání reproduktoru nelze využívat funkci vícebodového připojení.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)

Připojení reproduktoru za krk ke smartphonu Android™ nebo k zařízení iPhone přes připojení BLUETOOTH
Poslech hudby zařízení prostřednictvím připojení BLUETOOTH

Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

Po sestavení připojení BLUETOOTH zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor (napájení) / 
(BLUETOOTH) na reproduktoru za krk začne blikat modře.

53



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové
připojení)

Když je reproduktor za krk připojen současně ke 2 zařízením BLUETOOTH pomocí připojení BLUETOOTH, lze provádět
následující:

Přepínání zdroje přehrávání hudby (audia) mezi 2 zařízeními
Zdroj přehrávání hudby (audia) lze přepínat z jednoho zařízení na druhé, aniž by muselo opět sestavovat stávající
připojení BLUETOOTH.

Režim pohotovosti pro příchozí volání na jakýkoli ze 2 chytrých telefonů / zařízení iPhone
Oba 2 chytré telefony / zařízení iPhone lze ponechat v režimu pohotovosti pro příchozí volání a zároveň poslouchat
hudbu (audio) přehrávanou na jednom z chytrých telefonů / zařízení iPhone a posléze přijmout příchozí volání na
kterýkoli z chytrých telefonů / zařízení iPhone, když k němu dojde.

Poznámka

Vícebodová připojení nelze provádět, když je položka [Connect to 2 devices simultaneously] v aplikaci „Sony | Headphones
Connect“ vypnuta.

Při použití funkce Přidání reproduktoru nelze využívat funkci vícebodového připojení.

Využití funkce vícebodového připojení nemusí být možné v závislosti na zařízení BLUETOOTH.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

54



Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením pomocí dvou připojení BLUETOOTH
Před připojením zajistěte aby byla aplikace „Sony | Headphones Connect“ nainstalována na jednom z těchto 2 zařízení.

Změny zařízení BLUETOOTH ve vícebodovém připojení
Zatímco necháte reproduktor za krk připojen ke 2 zařízením ve vícebodovém připojení, můžete zkusit připojit další
zařízení pomocí připojení BLUETOOTH.
Když obsluhujete reproduktor za krk a třetí zařízení při pokusu o sestavení připojení BLUETOOTH, zachová se připojení
BLUETOOTH k jednomu ze 2 zařízení, která předtím sloužila k přehrávání hudby (audia) či telefonování, a ukončí se
připojení BLUETOOTH k druhému zařízení. Pak dojde k sestavení připojení BLUETOOTH mezi reproduktorem za krk a
třetím zařízením.

Přehrávání hudby (audia), když je reproduktor za krk připojen ke 2 zařízením ve vícebodovém
připojení

Když spustíte přehrávání hudby (audia) obsluhou reproduktoru za krk, přehrávaná hudba (audio) pochází z
posledního přehrávajícího zařízení.

Připojte reproduktor za krk k prvnímu zařízení BLUETOOTH.1

Ponechte reproduktor za krk připojený k prvnímu zařízení BLUETOOTH a stiskněte a podržte tlačítko 
(napájení) / (BLUETOOTH) na dobu přibližně 5 sekund.

Z reproduktoru za krk zazní zvukové upozornění a zpráva hlasové navigace (Pairing (Párování)) a indikátor 
(napájení) / (BLUETOOTH) se dvojitě rozbliká modře (režim párování).

Poznámka
Stiskněte a podržte tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) přibližně na 2 sekundy a držte jej i tehdy, když se vypne
napájení a zazní zvukové upozornění.

2

Obsluhou druhého zařízení BLUETOOTH vyhledejte reproduktor za krk.3

Sestavte připojení BLUETOOTH postupem podle pokynů na obrazovce.

Jakmile je připojení BLUETOOTH sestaveno, zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor 
(napájení) / (BLUETOOTH) se rozbliká modře.

4

55



Pro přehrávání hudby (audia) na jiném (druhém) zařízení ve vícebodovém připojení, spusťte přehrávání hudby
(audia) obsluhou druhého zařízení.
V závislosti na situaci může být po spuštění přehrávání obsluhou druhého zařízení stále slyšet z reproduktoru za krk
přehrávání hudby (audia) na původním (prvním) zařízení. V takovém případě zastavte přehrávání na prvním zařízení.
Pak lze poslouchat přehrávání hudby (audia) na druhém zařízení.

Příjem volání, když je reproduktor za krk připojen ke 2 chytrým telefonům / iPhone ve vícebodovém
připojení

Připojení reproduktoru za krk ke 2 chytrým telefonům / iPhone ve vícebodovém připojení uvede obě zařízení do
režimu pohotovosti pro příchozí volání.

Při příjmu příchozího volání na jedno ze zařízení ve vícebodovém připojení uslyšíte vyzváněcí tón z reproduktoru za
krk.

Když přichází další volání na jiné (druhé) zařízení, zatímco vyřizujete první hovor přes reproduktor za krk, ozývá se
vyzvánění z druhého zařízení.
Po ukončení volání na prvním zařízení se začne vyzváněcí tón na druhém zařízení ozývat z reproduktoru za krk.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému počítači Windows pomocí připojení BLUETOOTH
Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému počítači Mac pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému smartphonu Android nebo ke spárovanému zařízení iPhone přes
připojení BLUETOOTH

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

56



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Použití 2 reproduktorů za krk současně (přidání reproduktoru)

Pro použití funkce Přidání reproduktoru potřebujete 2 zařízení BRAVIA Theatre U. Propojte 2 reproduktory za krk pomocí
připojení BLUETOOTH, aby mohli 2 lidé užívat poslechu téhož zvuku.

Poznámka

Pro vzájemné propojení 2 reproduktorů za krk je nutné jeden z reproduktorů za krk připojit k zařízení BLUETOOTH.

Aby nedošlo k náhlému výstupu hlasitého zvuku z reproduktoru za krk, snižte před jejich propojením hlasitost zařízení
BLUETOOTH i reproduktoru za krk. Případně zastavte přehrávaní hudby (audia).

Připojte první reproduktor za krk k zařízení BLUETOOTH.

Podrobnosti o postupu připojení BLUETOOTH viz jeden z následujících, který se týká daného zařízení.

Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí
připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí
připojení BLUETOOTH prostřednictvím vysílače (prodávaného samostatně)

Připojení reproduktoru za krk k televizoru pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk k počítači s Windows pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk k počítači s Mac pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk ke smartphonu Android™ nebo k zařízení iPhone přes připojení BLUETOOTH

1

Stiskněte a podržte tlačítko (mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru) na prvním reproduktoru za
krk na dobu přibližně 2 sekund.

Zazní zvukové upozornění a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) a indikátor (mikrofon vyp.) / ADD
(přidání reproduktoru) začnou pomalu blikat.

2

Stiskněte a podržte tlačítko (mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru) na druhém reproduktoru za
krk na dobu přibližně 2 sekund.

3

57



Zazní zvukové upozornění a indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) a indikátor (mikrofon vyp.) / ADD
(přidání reproduktoru) začnou pomalu blikat.

Ověřte stav indikátorů na každém ze 2 reproduktorů za krk.

Když dojde k sestavení připojení s pomocí funkce Přidání reproduktoru, zazní zvukové upozornění z reproduktoru
za krk a indikátory budou upozorňovat na následující.

Indikátor (napájení) / (BLUETOOTH)

První reproduktor za krk: Bliká po dobu přibližně 5 sekund

Druhý reproduktor za krk: Zhasne

Indikátor (mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru)
Svítí na obou reproduktorech za krk po dobu 30 sekund

Tip

Pokud se 2 reproduktory za krk pomocí funkce Přidání reproduktoru propojí okamžitě, indikátor (napájení) / 
(BLUETOOTH) a indikátor (mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru) nemusí blikat, avšak indikátor (mikrofon
vyp.) / ADD (přidání reproduktoru) se může rozsvítit.

Nastavte druhý reproduktor za krk do 1 minuty. Pokud uplyne více než 1 minuta, nastavení prvního reproduktoru za krk se
vypnou.

4

Spusťte přehrávání na zařízení BLUETOOTH a dle potřeby upravte hlasitost.5

Upravte hlasitost stisknutím tlačítek –/+ (hlasitost) na reproduktoru za krk.6

58



Zrušení připojení pomocí funkce Přidání reproduktoru
Proveďte jeden z následujících úkonů.

Stiskněte a podržte tlačítko (mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru) na jednom z reproduktorů za krk na
dobu přibližně 2 sekund.
Zazní zvukové upozornění a funkce Přidání reproduktoru se zruší.

Vypněte jeden z reproduktor za krk.
Když vypnete první reproduktor za krk, druhý reproduktor za krk se vypne rovněž.

Tip
Pokud k zařízení BLUETOOTH propojenému s reproduktorem za krk připojíte jiné zařízení BLUETOOTH, například myš či
klávesnici, může vznikat šum nebo se může přehrávané audio přerušit. Jestliže se tak stane, proveďte nezbytné kroky ovládání u
obou zařízení BLUETOOTH a druhá zařízení BLUETOOTH oddělte.

Při používání funkce Přidání reproduktoru zazní vždy hlášení hlasové navigace z toho reproduktoru za krk, na němž právě
provádíte úkony ovládání.

Poznámka

Při použití funkce Přidání reproduktoru se kodek automaticky přepne na SBC.

Pokud jsou k reproduktoru za krk připojeny vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení),
přejde reproduktor za krk automaticky do režimu vstupu analogového audia a funkce Přidání reproduktoru se zruší.

Během používání funkce Přidání reproduktoru nelze provádět vícebodová připojení ani hovory.

Pokud jste při použití funkce Přidání reproduktoru resetovali nebo inicializovali jeden z reproduktorů za krk, stisknutím tlačítka 
(mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru) na jiném reproduktoru za krk funkci Přidání reproduktoru zrušíte. Kdybyste
pokračovali v jejím používání tak, jak je, připojení BLUETOOTH by nemuselo pracovat správně nebo by mohlo docházet k
přerušování přehrávaného zvuku.

Použití funkce Přidání reproduktoru může při přehrávání videí způsobit ztrátu synchronizace obrazu a zvuku.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

Hlasitost lze upravit na každém reproduktoru za krk zvlášť.

59



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Poslech zvuku televizoru přes reproduktor za krk

Televizní zvuk poslouchejte z reproduktoru za krk pomocí přímého připojení BLUETOOTH či pomocí připojení k
televizoru prostřednictvím vysílače (prodávaného samostatně).

Poznámka

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

Tip

Zapněte televizor.

Pokud se chcete připojit k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer a užívat si sledování
televize s 360stupňovým prostorovým zvukem z reproduktoru za krk, zapněte funkce 3D surround na televizoru
BRAVIA.

1

Zapněte reproduktor za krk stisknutím a podržením tlačítka (napájení) / (BLUETOOTH) po dobu
přibližně 2 sekund, dokud nezazní zvukové upozornění.

Když reproduktor za krk zapnete, automaticky se pomocí BLUETOOTH připojí ke spárovanému televizoru.
Když je připojení dokončeno, přepne se audio výstup z televizoru na reproduktor za krk.

Tip
Pokud k připojení televizoru BRAVIA kompatibilního s 360 Spatial Sound Personalizer k reproduktoru za krk používáte
vysílač (prodávaný samostatně), reproduktor za krk se po zapnutí připojí pomocí BLUETOOTH ke spárovanému vysílači
(prodávanému samostatně) automaticky. Pokud z reproduktoru za krk nevychází žádný zvuk, stiskněte jednou krátce
tlačítko  (BLUETOOTH) na vysílači (prodávaném samostatně).

2

Nasaďte si reproduktor kolem krku hned nad rameny.

Seřiďte si rozteč spojovacího pásu kolem krku, aby se nosil pohodlně.
Pro podrobnosti viz kapitola „Seřízení rozteče spojovacího pásu kolem krku“.

3

Seřiďte hlasitost tlačítky –/+ (hlasitost).4

60



Pokud je reproduktor za krk připojen k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer prostřednictvím
vysílače (prodávaného samostatně), pak nelze hlasitost reproduktoru za krk upravovat na straně televizoru BRAVIA.

Je-li hlasitost reproduktoru za krk maximalizována či minimalizována, zazní zvuk upozornění.

Poznámka
Tlačítko (přehrát/volat) nelze během poslouchání zvuku z televizoru na reproduktoru za krk použít.

V závislosti na vámi používaném televizoru z něj nemusí vycházet žádný zvuk, když je s ním reproduktor za krk propojen pomocí
připojení BLUETOOTH. Pokud si přejete výstup zvuku z televizoru, buď vypnutím reproduktoru za krk, nebo výběrem možnosti
[BRAVIA Theatre U] z nastavení BLUETOOTH televizoru ukončete připojení BLUETOOTH mezi reproduktorem za krk a
televizorem.
Pro podrobnosti o nastavení televizoru viz návod k obsluze, který je součástí dodávky vámi používaného televizoru.

Příbuzné téma
Seřízení rozteče spojovacího pásu kolem krku

Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí připojení
BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí připojení
BLUETOOTH prostřednictvím vysílače (prodávaného samostatně)
Připojení reproduktoru za krk k televizoru pomocí připojení BLUETOOTH

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

61



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Poslech hudby zařízení prostřednictvím připojení BLUETOOTH

Jestliže zařízení BLUETOOTH podporuje následující profily BLUETOOTH, lze na něm poslouchat hudbu a ovládat jej
pomocí reproduktoru za krk přes připojení BLUETOOTH.

A2DP (Advanced Audio Distribution Profile)
Umožňuje bezdrátově využívat obsah s vysoce kvalitním zvukem.

AVRCP (Audio Video Remote Control Profile)
Umožňuje nastavit hlasitost a ovládat přehrávání, pozastavení nebo skok na začátek další/aktuální skladby.
Operace se mohou lišit v závislosti na zařízení BLUETOOTH a aplikaci k přehrávání hudby. Viz také návod k použití,
který je součástí dodávky zařízení BLUETOOTH.

Poznámka
Aby nedošlo k náhlému hlasitému výstupu zvuku z reproduktoru za krk, musíte předem zajistit nastavení hlasitosti na zařízení
BLUETOOTH i reproduktoru za krk na přiměřenou úroveň.
V závislosti na zařízení BLUETOOTH nemusí být nastavení hlasitosti reproduktoru za krk na zařízení BLUETOOTH možné, je-li
na něm zastaveno/pozastaveno přehrávání.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

Připojte reproduktor za krk k zařízení BLUETOOTH.

Po sestavení připojení BLUETOOTH zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor (napájení) / 
(BLUETOOTH) na něm začne blikat modře.

1

Spusťte přehrávání na zařízení BLUETOOTH.2

Nasaďte si reproduktor kolem krku hned nad rameny.

Seřiďte si rozteč spojovacího pásu kolem krku, aby se nosil pohodlně.
Pro podrobnosti viz kapitola „Seřízení rozteče spojovacího pásu kolem krku“.

3

Upravte hlasitost pomocí tlačítek –/+ (hlasitost) na reproduktoru za krk.4

62



Tip
Reproduktor za krk podporuje ochranu obsahu pomocí metody SCMS-T. Z reproduktoru za krk můžete poslouchat hudbu (nebo
zvuk) z chytrého nebo mobilního telefonu, který podporuje metodu SCMS-T.

Je-li hlasitost reproduktoru za krk maximalizována či minimalizována, zazní zvuk upozornění.

Poznámka
Během přehrávání hudby na zařízení BLUETOOTH nezapojujte vyhrazený audio kabel (součást balení) do konektoru USB Type-
C. Zapojení vyhrazeného audio kabelu (součást balení) do konektoru USB Type-C automaticky přepne reproduktor za krk do
režimu vstupu analogového audia a hudbu pak nelze ze zařízení BLUETOOTH poslouchat.

Během nabíjení baterie nelze reproduktor za krk zapnout a jeho funkci BLUETOOTH nelze používat.

Při přehrávání můžete pomocí tlačítka na reproduktoru za krk provádět následující operace.

Pozastavení
Stisknutím tlačítka (přehrát/volat) při přehrávání jej pozastavíte. Jeho dalším stisknutím pozastavení zrušíte.

Skok na začátek další skladby
Při přehrávání rychle dvakrát stiskněte tlačítko (přehrát/volat).

Skok na začátek aktuální či předchozí skladby*

Při přehrávání rychle 3krát stiskněte tlačítko (přehrát/volat).

Rychlý posun vpřed aktuální skladby
Když přehrávání probíhá či je pozastaveno, stiskněte tlačítko (přehrát/volat) jednou a ihned jej stiskněte a
podržte. Když sundáte prst z tlačítka, přehrávání se spustí nebo zůstane pozastaveno v bodu rychlého posunu
vpřed.

Rychlý posun vzad aktuální skladby
Když přehrávání probíhá či je pozastaveno, stiskněte tlačítko (přehrát/volat) dvakrát v rychlém sledu a ihned jej
stiskněte a podržte. Když sundáte prst z tlačítka, přehrávání se obnoví nebo zůstane pozastaveno.

Operace se můžou lišit v závislosti na používaném zařízení BLUETOOTH.*

63



Při použití na místech s vysokou teplotou se může za účelem ochrany vestavěné baterie snížit hlasitost.

Když vestavěné baterii dochází kapacita, dojde ke snížení max. výstupního výkonu.

Dostupné operace pomocí tlačítka (přehrát/volat) se mohou lišit v závislosti na aplikaci k přehrávání hudby.

Při špatných podmínkách komunikace může zařízení BLUETOOTH nesprávně reagovat na obsluhu na reproduktoru za krk.

V závislosti na zařízení BLUETOOTH může být potřeba nastavit hlasitost či upravit nastavení výstupu zvuku na připojeném
zařízení.

V závislosti na zařízení BLUETOOTH připojeném k reproduktoru za krk může v prostředí komunikace či použití docházet k šumu
nebo přerušení zvuku.

Příbuzné téma
Seřízení rozteče spojovacího pásu kolem krku

Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)
Nabíjení reproduktoru za krk

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

64



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Výběr kvality přehrávání hudby přes připojení BLUETOOTH (kodeku)

Pro kvalitu přehrávání hudby přes připojení BLUETOOTH jsou na reproduktoru za krku k dispozici předvolby
„Upřednostňovat kvalitu zvuku“ a „Upřednostňovat stálost připojení“. Předvolba „Upřednostňovat kvalitu zvuku“ zajišťuje
kompatibilitu nejen s kodekem SBC, ale také s kodeky AAC a LDAC™ pro přehrávání hudby s vysokou kvalitou, zatímco
předvolba „Upřednostňovat stálost připojení“ umožňuje přehrávání hudby přes stabilnější připojení BLUETOOTH. Je-li
připojení BLUETOOTH nestabilní, např. když dojde k přerušení zvuku, vyberte předvolbu „Upřednostňovat stálost
připojení“. Předvolba „Upřednostňovat kvalitu zvuku“ je výchozí nastavení.
Pomocí aplikace „Sony | Headphones Connect“ lze předvolbu změnit, nebo zkontrolovat Kvalita připojení Bluetooth.

Upřednostňovat kvalitu zvuku (výchozí nastavení): Je vybrán kodek AUTO. Optimální kodek je vybrán automaticky
z možností AAC, LDAC a SBC.

Upřednostňovat stálost připojení: Je vybrán kodek SBC.

Poznámka
Při použití funkce Přidání reproduktoru se kodek automaticky přepne na SBC.

V závislosti na daném prostředí nemusí výběr předvolby „Upřednostňovat stálost připojení“ pomoci vyřešit problém s přerušením
zvuku.

Příbuzné téma
Možnosti aplikace „Sony | Headphones Connect“

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

65



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)

Po skončení používání zařízení BLUETOOTH ukončete připojení BLUETOOTH provedením jedné z následujících
operací.
Jakmile je připojení BLUETOOTH ukončeno, zazní z reproduktoru za krk zvuk upozornění.

Poznámka
V závislosti na zařízení BLUETOOTH nemusí z reproduktoru za krk žádný zvuk upozornění zaznít.

Vypněte funkci BLUETOOTH na zařízení BLUETOOTH.
Pro podrobnosti viz návod k obsluze, který je součástí dodávky zařízení.

Vypněte zařízení BLUETOOTH.

Vypněte reproduktor za krk.

Tip
Pokud během používání funkce Přidání reproduktoru indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) bliká a vypnete reproduktor za
krk, druhý reproduktor za krk se rovněž vypne a připojení BLUETOOTH se ukončí.

V závislosti na zařízení BLUETOOTH může ukončení přehrávání hudby automaticky ukončit připojení BLUETOOTH.

Příbuzné téma
Vypnutí napájení

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

66



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Informace o 360 Reality Audio

Co je to 360 Reality Audio?

360 Reality Audio je zcela nový hudební zážitek díky 360stupňové trojrozměrné audio technologii společnosti Sony.
Každý zvukový zdroj, jako jsou hlasy, sbor a hudební nástroje, si s sebou nese údaje o poloze v rámci prostoru
kulovitého tvaru.
Posluchači si tak mohou užívat trojrozměrného zvukového pole, které v nich vyvolá dojem poslechu živého představení
umělců.

Podmínky použití

Do svého chytrého telefonu či tabletu s operačním systémem iOS či Android si stáhněte a následně využívejte aplikaci
služby streamování hudby (zpoplatněné), která podporuje 360 Reality Audio.
Optimalizací zvukového pole a akustických funkcí reproduktoru za krk pomocí aplikace „Sony | Headphones Connect“ si
můžete užívat věrnějšího pocitu opravdovosti.

Pro podrobnosti o aplikaci 360 Reality Audio viz následující adresa URL:
https://www.sony.net/360RA/

Poznámka
Služba není dostupná v některých zemích a oblastech.

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

67

https://www.sony.net/360RA/


Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Použití vyhrazeného audio kabelu (součást balení) k poslechu

Vyhrazený audio kabel (součást balení) můžete využít k připojení reproduktorů za krk pro poslech analogového audia z
herní konzole či počítače.

Zasuňte vyhrazený audio kabel (součást balení) připojený k vyhrazenému audio adaptéru (součást balení)
do konektoru USB Type-C na reproduktoru za krk.

Když je vyhrazený audio kabel (součást balení) připojený, přejde reproduktor za krk automaticky do režimu vstupu
analogového audia.

Poznámka
Nezapomeňte zasunout vyhrazený audio adaptér (přiložený v balení) a vyhrazený audio kabel (přiložený v balení) tak, aby
kabel směřoval dolů, jak je znázorněno na obrázku. Jeho zasunutí, při němž směřuje jakýmkoli jiným směrem, může mít za
následek závadu víčka nebo konektoru USB Type-C.

1

Zapojte koncovku analogového audia vyhrazeného audio kabelu (součást balení) do konektoru audio
výstupu herní konzole či počítače.

2

Seřiďte hlasitost tlačítky –/+ (hlasitost).3

68



Tip
Když je vyhrazený audio kabel (součást balení) odpojený, přejde reproduktor za krk automaticky do režimu BLUETOOTH vstupu
audia.

Jestliže je hlasitost reproduktoru za krk nastavena na nejvyšší či nejnižší úroveň, zazní zvukové upozornění.

Poznámka

Nezapomeňte použít vyhrazený audio adaptér (přiložený v balení) a vyhrazený audio kabel (přiložený v balení).

Zasuňte koncovku analogového audia vyhrazeného audio kabelu (součást balení) pevně až na doraz.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze využívat funkci BLUETOOTH a funkci telefonního hovoru.

Tlačítko (přehrát/volat) na reproduktoru za krk nelze používat, když se vyhrazený audio kabel (součást balení) používá k
připojení k herní konzoli či počítači.

Vestavěnou baterii reproduktoru za krk nenabíjejte v místě, kde by mohlo dojít k postříkání vodou. Vyhrazený audio adaptér
(součást balení), vyhrazený audio kabel (součást balení) a konektor USB pod víčkem nejsou vodovzdorné.

Pokud jsou vyhrazený audio adaptér (součást balení) a vyhrazený audio kabel (součást balení) připojeny k reproduktoru za krk,
nelze reproduktor za krk nabíjet.

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

69



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Uskutečnění videohovoru na počítači

Během videohovoru na počítači lze používat reproduktor za krk k bezdrátovému telefonování.

Tip
Když nemůžete zobrazit nastavení aplikace pro videohovory či vybrat profil BLUETOOTH k telefonování (připojení HFP/HSP)
[Headset earphone (BRAVIA Theatre U Hands-Free)] či [Headset microphone (BRAVIA Theatre U Hands-Free)] vyberte položku
[Headset earphone (BRAVIA Theatre U Hands-Free)] či [Headset microphone (BRAVIA Theatre U Hands-Free)] pro nastavení na
počítači a pak sestavte připojení. Pro podrobnosti viz následující:

Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému počítači Windows pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému počítači Mac pomocí připojení BLUETOOTH

Na počítači Mac se pro videohovory používají profily BLUETOOTH k přehrávání hudby (A2DP) i k telefonování (připojení
HFP/HSP) a výběr profilu tak není potřeba.

Poznámka

Když je reproduktor za krk připojen k počítači Mac a smartphonu ve vícebodovém připojení, nemusí aplikace pro videohovory
správně fungovat. V takovém případě ukončete připojení BLUETOOTH mezi reproduktorem za krk a smartphonem.

Připojte reproduktor za krk k počítači přes připojení BLUETOOTH.1

Spusťte aplikaci pro videohovory na počítači.2

Zobrazte nastavení*1 aplikace pro videohovory.

Pro videohovory na počítači vyberte profil BLUETOOTH nikoli k přehrávání hudby (A2DP), ale k telefonování
(připojení HFP/HSP). Zatímco je vybrán profil BLUETOOTH k přehrávání hudby (připojení A2DP), nemusí být
telefonování k dispozici.

Pro nastavení reproduktoru vyberte profil k telefonování (připojení HFP/HSP) [Headset earphone (BRAVIA
Theatre U Hands-Free)]*2. ([Speakers (BRAVIA Theatre U Stereo)]*2 je profil k přehrávání hudby.)

Pro nastavení mikrofonu vyberte profil k telefonování (připojení HFP/HSP) [Headset microphone (BRAVIA
Theatre U Hands-Free)]*2.

V závislosti na aplikaci pro videohovory nemusí být výběr profilu k telefonování (připojení HFP/HSP) [Headset
earphone (BRAVIA Theatre U Hands-Free)]*2 či [Headset microphone (BRAVIA Theatre U Hands-Free)]*2 nebo
profilu k přehrávání hudby (připojení A2DP) [Speakers (BRAVIA Theatre U Stereo)]*2 k dispozici při nastavování
reproduktoru či mikrofonu, a může se zobrazit pouze [BRAVIA Theatre U]. V takovém případě vyberte položku
[BRAVIA Theatre U].

Časté dotazy a odpovědi na ně viz webové stránky zákaznické podpory.

3

V závislosti na aplikaci pro videohovory nemusejí být některé funkce k dispozici.*1

Štítky se mohou lišit v závislosti na počítači či aplikaci pro videohovory.*2

70



Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk k počítači s Windows pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému počítači Windows pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk k počítači s Mac pomocí připojení BLUETOOTH
Připojení reproduktoru za krk ke spárovanému počítači Mac pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)

Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)
Co mohu udělat pro vyřešení problému?

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

71



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Příjem volání

V případě, že váš chytrý či mobilní telefon podporuje profil HFP (Hands-free Profile) či HSP (Headset Profile), můžete
vést hovor handsfree přes vestavěný mikrofon v reproduktoru za krk.

Podporuje-li smartphone nebo mobilní telefon profil HFP i HSP, nastavte jej na HFP.

Obsluha se může lišit v závislosti na smartphonu či mobilním telefonu. Viz návod k obsluze, který je součástí dodávky
smartphonu nebo mobilního telefonu.

Vyzváněcí tóny
Při příjmu příchozího volání se pozastaví přehrávání a z reproduktoru za krk bude slyšet vyzváněcí tón.
Vyzváněcí tón se v závislosti na smartphonu či mobilním telefonu liší těmito způsoby.

Vyzváněcí tón nastavený na reproduktoru za krk

Vyzváněcí tón nastavený na smartphonu nebo mobilním telefonu

Vyzváněcí tón nastavený na smartphonu či mobilním telefonu pouze pro připojení BLUETOOTH

Připojte reproduktor za krk k chytrému či mobilnímu telefonu.

Po sestavení připojení BLUETOOTH zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor (napájení) / 
(BLUETOOTH) na něm začne blikat modře.

1

Při příjmu volání stiskněte tlačítko (přehrát/volat).

Reproduktor za krk disponuje vestavěným všesměrovým mikrofonem. Hovořit tedy můžete bez ohledu na umístění
mikrofonu.
Při příjmu příchozího volání se pozastaví přehrávání a z reproduktoru za krk je slyšet vyzváněcí tón.

Není-li v reproduktoru za krk slyšet vyzváněcí tón

2

72



Tip
Některé smartphony či mobilní telefony mají prioritu použití přístroje při přijímání volání. V případě připojení HFP či HSP přepněte
volací zařízení na reproduktor za krk ovládáním chytrého či mobilního telefonu.

Hlasitost pro přehrávání hudby a hlasitost pro telefonování se nastavují nezávisle na reproduktoru za krk. Změna hlasitosti během
telefonního hovoru nemá vliv na hlasitost pro přehrávání hudby.

Poznámka
V závislosti na smartphonu či mobilním telefonu se nemusí pozastavit přehrávání při příjmu příchozího volání.

Chytrý či mobilní telefon používejte ve vzdálenosti nejméně 50 cm od reproduktoru za krk. Pokud by se reproduktor za krk a
chytrý či mobilní telefon nacházely příliš blízko, může dojít k výskytu šumu.

Reproduktor za krk zřejmě není připojen k chytrému či mobilnímu telefonu pomocí profilu HFP či HSP. Zkontrolujte
stav připojení na smartphonu nebo mobilním telefonu.

Zatímco telefon vyzvání či probíhá telefonní hovor, upravujte hlasitost stisknutím tlačítek –/+ (hlasitost) na
reproduktoru za krk nebo ovládáním chytrého či mobilního telefonu.

Vypnutí mikrofonu
Stiskněte tlačítko  (mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru) na reproduktoru za krk.

Během probíhajícího telefonního hovoru se stisknutím tlačítka (mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru)
spustí hlášení hlasové navigace (Mic Off (Mikrofon Vyp.)) upozorňující, že je mikrofon vypnutý*. Když toto tlačítko
stisknete znovu, spustí se zpráva hlasové navigace (Mic On (Mikrofon Zap.)) pro indikaci, že je mikrofon zapnutý.

3

Na stav vypnutého mikrofonu upozorňuje zvuk vydávaný v intervalu 7 sekund.*

Pro ukončení hovoru stiskněte tlačítko (přehrát/volat).

Pokud jste před voláním poslouchali hudbu, po ukončení hovoru dojde k obnovení přehrávání. Pokud hovor
ukončíte obsluhou smartphonu nebo mobilního telefonu a před voláním jste poslouchali hudbu, po ukončení hovoru
také dojde k obnovení přehrávání.

4

73



Některé funkce volání handsfree se nemusejí používat správně v závislosti na modelu smartphonu či mobilního telefon,
operačním systému nebo nainstalovaných aplikacích.

Funkce „mikrofon vyp.“ funguje pro mikrofon na reproduktoru za krk. Nemá vliv na mikrofonová nastavení softwaru ve
smartphonu, v mobilním telefonu ani na počítači.

V závislosti na vlastnostech hlasu volajícího a na okolním hluku nemusí vnitřní zpracování audiosignálu reproduktoru za krk
fungovat zcela správně a důsledkem může být nízká kvalita hovoru.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk ke smartphonu Android™ nebo k zařízení iPhone přes připojení BLUETOOTH

Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)
Uskutečnění volání

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

74



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Uskutečnění volání

S chytrým či mobilním telefonem podporujícím BLUETOOTH profil HFP (Hands-free Profile) či HSP (Headset Profile) lze
přes připojení BLUETOOTH využívat volání handsfree.

Podporuje-li smartphone nebo mobilní telefon profil HFP i HSP, nastavte jej na HFP.

Obsluha se může lišit v závislosti na smartphonu či mobilním telefonu. Viz návod k obsluze, který je součástí dodávky
smartphonu nebo mobilního telefonu.

Připojte reproduktor za krk k chytrému či mobilnímu telefonu.

Po sestavení připojení BLUETOOTH zazní z reproduktoru za krk zvukové upozornění a indikátor (napájení) / 
(BLUETOOTH) na něm začne blikat modře.

1

K uskutečnění volání použijte smartphone nebo mobilní telefon.

Při uskutečnění volání se pozastaví přehrávání a z reproduktoru za krk je slyšet oznamovací tón.
Reproduktor za krk disponuje vestavěným všesměrovým mikrofonem. Hovořit tedy můžete bez ohledu na umístění
mikrofonu.

Není-li v reproduktoru za krk slyšet oznamovací tón
Reproduktor za krk zřejmě není připojen k chytrému či mobilnímu telefonu pomocí profilu HFP či HSP.
Zkontrolujte stav připojení na smartphonu nebo mobilním telefonu.

Přepněte volací zařízení na reproduktor za krk stisknutím a přidržením tlačítka (přehrát/volat) přibl. 2
sekundy.

2

Zatímco telefon vyzvání či probíhá telefonní hovor, upravujte hlasitost stisknutím tlačítek –/+ (hlasitost) na
reproduktoru za krk nebo ovládáním chytrého či mobilního telefonu.

3

75



Tip
Hlasitost pro přehrávání hudby a hlasitost pro telefonování se nastavují nezávisle na reproduktoru za krk. Změna hlasitosti během
telefonního hovoru nemá vliv na hlasitost pro přehrávání hudby.

Poznámka
V závislosti na smartphonu či mobilním telefonu se nemusí pozastavit přehrávání při provádění volání.

Chytrý či mobilní telefon používejte ve vzdálenosti nejméně 50 cm od reproduktoru za krk. Pokud by se reproduktor za krk a
chytrý či mobilní telefon nacházely příliš blízko, může dojít k výskytu šumu.

Funkce „mikrofon vyp.“ funguje pro mikrofon na reproduktoru za krk. Nemá vliv na mikrofonová nastavení softwaru ve
smartphonu, v mobilním telefonu ani na počítači.

V závislosti na vlastnostech hlasu volajícího a na okolním hluku nemusí vnitřní zpracování audiosignálu reproduktoru za krk
fungovat zcela správně a důsledkem může být nízká kvalita hovoru.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk ke smartphonu Android™ nebo k zařízení iPhone přes připojení BLUETOOTH

Vypnutí mikrofonu
Stiskněte tlačítko  (mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru) na reproduktoru za krk.

Během probíhajícího telefonního hovoru se stisknutím tlačítka (mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru)
spustí hlášení hlasové navigace (Mic Off (Mikrofon Vyp.)) upozorňující, že je mikrofon vypnutý*. Když toto tlačítko
stisknete znovu, spustí se zpráva hlasové navigace (Mic On (Mikrofon Zap.)) pro indikaci, že je mikrofon zapnutý.

Na stav vypnutého mikrofonu upozorňuje zvuk vydávaný v intervalu 7 sekund.*

Pro ukončení hovoru stiskněte tlačítko (přehrát/volat).

Pokud jste před voláním poslouchali hudbu, po ukončení hovoru dojde k obnovení přehrávání. Pokud hovor
ukončíte obsluhou smartphonu nebo mobilního telefonu a před voláním jste poslouchali hudbu, po ukončení hovoru
také dojde k obnovení přehrávání.

4

76



Ukončení připojení BLUETOOTH (po použití)

Příjem volání

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

77



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Možnosti aplikace „Sony | Headphones Connect“

Připojením smartphonu k aplikaci „Sony | Headphones Connect“ nainstalované na reproduktor za krk přes připojení
BLUETOOTH lze:

provést nastavení Ekvalizér;

přizpůsobit nastavení Ekvalizér;

provést nastavení 360 Reality Audio;

vybrat kodek BLUETOOTH (kvalita přehrávání zvuku streamovaného přes připojení BLUETOOTH);

nastavit hlasitost přehrávání hudby;

přehrát/pozastavit hudbu, skočit na začátek předchozí skladby / skočit na začátek další skladby;

ověřit verzi softwaru v reproduktoru za krk;

aktualizovat software v reproduktoru za krk;

provést nastavení funkce Automatické vypnutí;

zapnout/vypnout vícebodová připojení (Připojit ke 2 zařízením současně);

změnit zařízení ve vícebodovém připojení;

upravit hlasitost zvukového upozornění a zprávy hlasové navigace;

inicializovat reproduktor za krk.

atd.

Podrobnosti o aplikaci „Sony | Headphones Connect“ viz následující adresa URL.
https://rd1.sony.net/help/mdr/hpc/h_zz/

Tip
Operace, jež jsou pomocí aplikace „Sony | Headphones Connect“ k dispozici, se liší v závislosti na audiozařízení. Specifikace
aplikace a návrh obrazovek se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Příbuzné téma
Funkce Automatické vypnutí

Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)

Výběr kvality přehrávání hudby přes připojení BLUETOOTH (kodeku)
Informace o 360 Reality Audio

Instalace aplikace „Sony | Headphones Connect“

Inicializace reproduktoru za krk

78

https://rd1.sony.net/help/mdr/hpc/h_zz/


5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

79



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Instalace aplikace „Sony | Headphones Connect“

Příbuzné téma
Možnosti aplikace „Sony | Headphones Connect“

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

Stáhněte si aplikaci „Sony | Headphones Connect“ z obchodu Google Play (Play Store) nebo App Store a
nainstalujte ji.

Podrobnosti o aplikaci „Sony | Headphones Connect“ viz následující adresa URL.
https://rd1.sony.net/help/mdr/hpc/h_zz/

1

Po dokončení instalace aplikaci „Sony | Headphones Connect“ spusťte.2

80

https://rd1.sony.net/help/mdr/hpc/h_zz/


Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Přístup k informacím podpory aplikace „Sony | Headphones Connect“

Z aplikace „Sony | Headphones Connect“ máte přístup k nejnovějším informacím podpory.

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

Vyberte položku [Help] na obrazovce aplikace „Sony | Headphones Connect“.1

Otevře se obrazovka [Headphones Connect Help], kde se zobrazí informace podpory.2

Vyberte požadovanou položku.3

81



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Aktualizace softwaru v reproduktoru za krk

Jestliže hodláte využívat nové funkce nebo vyřešit některé potíže reproduktoru za krk, pomocí aplikace „Sony |
Headphones Connect“ si nainstalujte nejnovější software pro reproduktor za krk.
Reproduktor za krk vždy používejte s nainstalovaným nejnovějším softwarem.
Podrobnosti o nejnovějším softwaru pro reproduktor za krk a způsobu aktualizace softwaru viz informace na webu
podpory.

Když je zapnuto nastavení [Automatic download of software] (výchozí nastavení) v aplikaci „Sony | Headphones
Connect“, spustí se stahování a přenos softwaru automaticky.
Software pro reproduktor za krk lze také aktualizovat následujícím způsobem.

Příbuzné téma
Možnosti aplikace „Sony | Headphones Connect“

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

Stáhněte si aktualizační software ze serveru do chytrého telefonu, na němž je nainstalována aplikace „Sony
| Headphones Connect“.

1

Přeneste aktualizační software ze smartphonu do reproduktoru za krk.2

Zaktualizujte software pro reproduktor za krk podle pokynů na obrazovce.3

82



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Technické údaje

Bezdrátový reproduktor za krk (YY7861E)

Sekce reproduktorů
Jednotka s plným rozsahem
Přibližně 32 mm × 44 mm (2)
Typ ozvučnice
Model acoustic suspension

Úsek BLUETOOTH
Komunikační systém
Specifikace funkce BLUETOOTH verze 5.2
Max. komunikační dosah
Přímá viditelnost přibližně 30 m

Frekvenční pásmo
Pásmo 2,4 GHz (2,400 0 GHz - 2,483 5 GHz)
Modulační metoda
FHSS (Freq Hopping Spread Spectrum)
Kompatibilní profil BLUETOOTH

A2DP (Advanced Audio Distribution Profile)
AVRCP (Audio Video Remote Control Profile)
HSP (Headset Profile)
HFP (Hands-free Profile)
Podporované kodeky

SBC (Subband Codec)
AAC (Advanced Audio Coding)
LDAC

Odpovídající ochrana obsahu
SCMS-T
Přenosový rozsah (A2DP)
20 Hz - 20 000 Hz (vzorkovací frekvence 44,1 kHz)

Poznámka
V závislosti na prostředí komunikační sítě může dojít k přerušení při vysokorychlostním přenosu.

Mikrofon
Typ
Elektretový kondenzátor
Směrové charakteristiky
Všesměrová
Účinný frekvenční rozsah
100 Hz - 7 000 Hz

Skutečný rozsah se bude lišit v závislosti na okolnostech, jako jsou překážky mezi zařízeními, magnetická pole u mikrovlnné trouby, statická
elektřina, používání bezdrátového telefonu, citlivost příjmu, operační systém, softwarové aplikace atd.

Profil BLUETOOTH standardizuje funkce dle vlastností zařízení BLUETOOTH.

Kodek je formát komprese a konverze audio signálů.

LDAC je technologie kódování zvuku vyvinutá společností Sony a umožňující přenos obsahu s High-Resolution (Hi-Res) Audio i přes připojení
BLUETOOTH.

83



Obecné
Spotřeba el. energie

Přibližně 5 W (při nabíjení vestavěné lithium-iontové baterie)

Kapacita lithium-iontové baterie (s přehráváním přes připojení BLUETOOTH)

Přibližně 12 hodin*1

Úroveň hlasitosti: 20

Přibližně 5 hodin*1

Úroveň hlasitosti: 31 (MAX.)

Doba potřebná k nabití dobíjecí vestavěné baterie

Přibližně 4 hodin*2

Přibližně 60 minut přehrávání hudby (10 minut nabíjení)*1

Úroveň hlasitosti: 20

Provozní teplota
5 °C - 35 °C

Systémové požadavky pro nabíjení baterie pomocí USB

Pomocí komerčně dostupného síťového adaptéru USB pro stejnosměrný proud o 5 V a 1,5 A.
Nepoužívejte síťový adaptér USB nebo konektor USB, který překračuje nejvyšší přípustný výkon 15 W (5 V, 3 A).

Kompatibilní modely zařízení iPhone/iPod

iPhone 14 Pro Max, iPhone 14 Pro, iPhone 14 Plus, iPhone 14, iPhone SE (3. generace), iPhone 13 Pro Max, iPhone 13
Pro, iPhone 13, iPhone 13 mini, iPhone 12 Pro Max, iPhone 12 Pro, iPhone 12, iPhone 12 mini, iPhone SE (2.
generace), iPhone 11 Pro Max, iPhone 11 Pro, iPhone 11, iPhone XS Max, iPhone XS, iPhone XR, iPhone X, iPhone 8
Plus, iPhone 8, iPhone 7 Plus, iPhone 7
(stav k říjnu 2023)

Poznámka

Konstrukce a technické údaje podléhají změnám bez předchozího upozornění.

Pročtěte si Referenční příručka přiloženou k výrobku, neboť může obsahovat technické údaje neuvedené výše.

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

Za předpokladu, že je k připojení za účelem nabíjení baterie použit síťový adaptér USB schopný přivádět výstupní proud 1,5 A.

Výše uvedená kapacita vestavěné baterie se měří pomocí námi určeného hudebního zdroje. Skutečná doba přehrávání se může od té uvedené
lišit v závislosti na nastavení hlasitosti, druhu přehrávaných skladeb, okolní teplotě a podmínkách používání.

*1

Doba potřebná k plnému nabití (100 %) zcela vybité baterie, když je reproduktor za krk vypnutý.*2

84



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Předběžná opatření

Umístění

Pro vyloučení rizika závad se při umisťování nebo ponechání tohoto reproduktoru za krk vyhněte těmto místům:

místo vystavené vysokým teplotám, jako je na přímém slunci nebo pod osvětlovacím zařízením, blízko zdroje
tepla či v sauně;

uvnitř vozidla se zavřenými okny (zejména v létě);

nadměrně prašné místo;

místo vystavené silným vibracím;

místo pro uložení kosmetiky, jako je opalovací krém, a chemických výrobků, jako je sprej proti hmyzu.

Tento reproduktor za krk položte na plochý vodorovný povrch. Při položení na nakloněnou rovinu by se mohl
reproduktor za krk kvůli vlastním vibracím převrátit nebo z povrchu spadnout a způsobit zranění, závady či zhoršení
výkonu.

V závislosti na podmínkách, kde je reproduktor za krk umístěn, může spadnout z povrchu. Blízko reproduktoru za krk
nenechávejte žádné cennosti.

Tento reproduktor za krk není magneticky odstíněn. Zajistěte, aby předměty citlivé na magnetizmus (nahrané pásky,
hodinky, platební či kreditní karty s magnetickým kódováním atd.) byly mimo dosah reproduktoru za krk.
Nezapomínejte na to ani při přenášení reproduktoru za krk.

Další poznámky

Reproduktor za krk je vysoce přesným elektronickým zařízením, a proto jej nevystavujte silným nárazům, jako jsou
upuštění na zem či údery.

Ačkoli se reproduktor za krk při provozu zahřívá, nejedná se o závadu.

Pokud budete tento reproduktor za krk používat delší dobu, může dojít ke zvýšení jeho teploty, nejedná se však o
závadu.

Reproduktor za krk nepoužívejte ani nenechávejte v extrémně chladném či horkém prostředí (teplota mimo rozsah 5
°C - 35 °C). Je-li reproduktor za krk používán či ponechán mimo výše uvedený rozsah, může se automaticky zastavit
k ochraně vnitřních obvodů.

Pokud máte jakékoli dotazy či potíže související s reproduktorem za krk, o nichž tento návod nepojednává, obraťte se
na svého nejbližšího prodejce Sony.

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

85



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Poznámky k nabíjení

Životnost vestavěné lithium-iontové baterie

I když nehodláte reproduktor za krk delší dobu používat, nabíjejte vestavěnou baterii na plnou kapacitu jednou za 6
měsíců, abyste zachovali její výkon.

Není-li reproduktor za krk delší dobu používán, může se prodloužit doba nabíjení vestavěné baterie.

Dobíjecí vestavěná baterie má určitou životnost. Postupem času a zvyšujícím se počtem použití dobíjecí vestavěné
baterie se její kapacita pomalu snižuje. Pokud se doba možného používání vestavěné baterie zřejmě výrazně
zkrátila, přestože došlo k jejímu plnému nabití, obraťte se na nejbližšího prodejce Sony.

Pokud se doba možného používání vestavěné baterie zřejmě výrazně zkrátila, pravděpodobně se jedná o konec
životnosti dobíjecí vestavěné baterie.

Doba životnosti dobíjecí vestavěné baterie se liší v závislosti na jejím použití, prostředí a způsobu skladování.

Výstrahy během nabíjení

Pokud reproduktor za krk rozpozná mimořádnou vnitřní teplotu či mimořádný stav vestavěné dobíjecí baterie, indikátor
(napájení) / (BLUETOOTH) začne dvakrát po sobě oranžově problikávat.

Okolní teplota je mimo rozsah 5 °C - 35 °C.

Vestavěná baterie má nějaký problém.

Nabíjení vestavěné baterie trvá příliš dlouho.

Když dojde k detekci abnormality vestavěné baterie, ihned ji přestaňte nabíjet. Chvíli počkejte, a pak opět vestavěnou
baterii nabíjejte. Pokud problém přetrvává, obraťte se na nejbližšího prodejce Sony.

Poznámka
Během nabíjení baterie nelze reproduktor za krk zapnout a jeho funkci BLUETOOTH nelze používat.

Jakmile dokončíte nabíjení baterie a vytáhnete vyhrazený audio adaptér (přiložený v balení), nezapomeňte pevně zavřít víčko na
konektoru USB Type-C, aby nedošlo k poruše způsobené průnikem potu či vody.

Doba nabíjení se liší v závislosti na podmínkách používání vestavěné baterie.

Reproduktor za krk nabíjejte při okolní teplotě v rozsahu 5 °C - 35 °C. Upozorňujeme, že zejména v zimním období může
pokojová teplota klesnout na hodnotu 5 °C nebo nižší.

86



Během nabíjení se reproduktor za krk zahřívá. Nejedná se o závadu.

Nevystavujte reproduktor za krk rychlé změně teploty, přímému slunečnímu záření, vlhkosti, písku, prachu ani elektřině.
Reproduktor za krk také nikdy nenechávejte v autě zaparkovaném na slunci.

Vestavěnou baterii reproduktoru za krk lze také nabíjet připojením reproduktoru za krk k počítači, který disponuje nabíjecím
konektorem USB. Nicméně všechny počítače nejsou testovány na kompatibilitu s tímto postupem, který se navíc netýká
amatérsky vyrobených počítačů.

V extrémně chladném či horkém prostředí se nabíjení ukončí kvůli bezpečnosti. Trvá-li nabíjení reproduktoru za krk příliš dlouho,
také dojde k jeho ukončení. Pro vyřešení těchto problémů odpojte kabel USB od reproduktoru za krk a zapojte jej znovu, když
bude provozní teplota v rozsahu 5 °C - 35 °C.

Při použití na místech s vysokou teplotou se může za účelem ochrany vestavěné baterie snížit hlasitost.

Když vestavěné baterii dochází kapacita, dojde ke snížení max. výstupního výkonu.

Nabíjení z rozbočovače USB je garantováno pouze v případě, že jde o rozbočovač USB s vlastním napájením, které disponuje
autorizovaným logem.

Zatímco je reproduktor za krk připojený k počítači, který není zapojen do el. zásuvky, napájí se reproduktor za krk z baterie
počítače. Aby nedošlo k vybití baterie počítače, nenechávejte reproduktor za krk dlouhou dobu připojený k počítači.

Příbuzné téma
Nabíjení reproduktoru za krk

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

87



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Poznámky k vodovzdornosti

Vodovzdorná funkce reproduktoru za krk

S pevně zavřeným víčkem má tento reproduktor za krk voděodolnost odpovídající stupni IPX4*1, což je úroveň „ochrany
proti vniknutí vody“ definovaná normou IEC 60529 „Stupně ochrany krytem (krytí - IP kód)*2“ pro elektrické vybavení.

Kapaliny pro specifikace funkce vodovzdornosti

Vodovzdorný výkon reproduktoru za krk je založen na našich měřeních za zde popsaných podmínek. Upozorňujeme, že
závady vzniklé ponořením do vody či vniknutím prachu, které byly způsobeny chybným použitím zákazníka, nejsou kryty
zárukou.

Jak zachovat voděodolnost výrobku

Pro zajištění správného použití reproduktoru za krk si řádně přečtěte níže uvedená opatření.

Tento reproduktor za krk nedisponuje konstrukcí odolnou proti tlaku vody. Aby nedošlo k závadě reproduktoru za krk,
nedávejte jej do vody ani přímo pod proud vody vytékající z kohoutku.

Přímo na reproduktor za krk nikdy nelijte vodu o vysoké teplotě ani nefoukejte horký vzduch z vysoušeče vlasů či
jiného spotřebiče. Dále reproduktor za krk nikdy nepoužívejte na místech vystavených vysokým teplotám, jako je
sauna nebo blízko zdroje tepla.

 POZOR: S víčkem ( ) zacházejte opatrně. Víčko hraje velmi důležitou roli při zachování funkce
vodovzdornosti. Při používání reproduktoru za krk ověřte, že je víčko řádně zavřeno. Víčko zavírejte opatrně, aby se
dovnitř nedostaly cizí předměty. Jestliže nebude víčko řádně dovřeno, může dojít ke zhoršení voděodolnosti, a tím
k závadě reproduktoru za krk v důsledku vniknutí vody do něj.

Vhodné čerstvá voda, pitná voda

Nevhodné
jiné než výše uvedené (mýdlová voda, voda s detergenty či přísadami do koupele, šampon, voda
z bazénu, horká vřídelní voda, slaná voda atd.)

Ekvivalence IPX4: Reproduktor za krk si zachovává plný výkon, zatímco je vystaven vodě stříkající ze všech směrů. To znamená, že se uvnitř
reproduktoru za krk neobjeví žádné stopy vody po 10minutovém testu s vodou 10 l/min stříkající ze vzdálenosti 300 mm až 500 mm v každém
směru.

*1

Dodávané příslušenství a konektor tohoto reproduktoru za krk (USB) nejsou vodovzdorné. Pro snížení rizika požáru a úrazu elektrickým
proudem nevystavujte reproduktor za krk při používání konektoru (USB) vodě ani vodním kapkám. Na reproduktor za krk nepokládejte vázy ani
jiné nádoby s kapalinou.

*2

88



5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

89



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Péče o tento reproduktor za krk

Podle následujících pokynů pro údržbu můžete reproduktor za krk používat s větším pohodlím a delší dobu.

Nevystavujte reproduktor za krk chemickým složkám výrobků, jako je sprej proti hmyzu nebo opalovací olej. Znečistí-
li se povrch reproduktoru za krk, ihned nečistoty otřete měkkým suchým či dobře vyždímaným hadříkem namočeným
do pitné nebo vlažné vody, aby časem nedošlo k trvalému znečištění povrchu. Nicméně v závislosti na typu nečistot
nemusí dojít k jejich odstranění.

Otřete vodu z povrchu reproduktoru za krk a jeho položením na měkký suchý hadřík z něj vypusťte nahromaděnou
vodu. Pak nechte reproduktor za krk na vzdušném místě, dokud se vlhkost zcela nevysuší.

Když se do reproduktorové části tohoto reproduktoru za krk dostane voda, může se změnit kvalita zvuku. Nejedná se
o závadu. Otřete vodu z povrchu reproduktoru za krk a jeho položením na měkký suchý hadřík z něj vypusťte
nahromaděnou vodu. Pak nechte reproduktor za krk na vzdušném místě, dokud se vlhkost zcela nevysuší.

Poznámka
Pokud dojde ke znečištění povrchu reproduktoru za krk, nepoužívejte k čištění čisticí prostředky, ředidlo, benzin atd., protože by
to nepříznivě ovlivnilo vodoodpudivou funkci reproduktoru za krk.

Zvláště v chladných oblastech vždy otřete jakoukoli vlhkost po použití reproduktoru za krk. Ponecháním vlhkosti na jeho povrchu
může dojít k zamrznutí a poruše reproduktoru za krk.

Vniknou-li do textilní či jiné části reproduktoru za krk zrnka písku apod., opatrně je odstraňte. K čištění reproduktoru za krk nikdy
nepoužívejte vysavač apod. Mohl by způsobit poškození reproduktorové či jiné části reproduktoru za krk.

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

90



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Informace ke komunikaci prostřednictvím BLUETOOTH

Bezdrátová technologie BLUETOOTH je bezdrátová technologie krátkého dosahu, která umožňuje komunikaci mezi
digitálními zařízeními, jako jsou smartphony a počítače. Nejvyšší komunikační vzdálenost se může lišit v závislosti na
přítomnosti překážek (osoby, kovové předměty, zdi atd.) nebo na elektromagnetickém prostředí.

Mikrovlny vyzařované zařízením BLUETOOTH mohou negativně ovlivnit provoz elektronických zdravotnických
prostředků. Protože reproduktor za krk a jiná zařízení BLUETOOTH mohou způsobovat potíže, vypněte je na
následujících místech:

v nemocnicích, v blízkosti sedadel pro hendikepované a těhotné ve vlacích, v místech výskytu hořlavých plynů, v
blízkosti automatických dveří či v blízkosti hlásičů požárů.

Reproduktor za krk podporuje bezpečnostní funkce splňující normu BLUETOOTH coby prostředky zajišťující
bezpečnost během komunikace, která využívá bezdrátovou technologii BLUETOOTH. Toto zabezpečení však nemusí
být v závislosti na nakonfigurovaných nastaveních a dalších okolnostech dostatečné. Proto buďte při komunikaci
pomocí bezdrátové technologie BLUETOOTH opatrní.

Sony nepřijímá žádnou odpovědnost za jakékoli škody či finanční ztráty vzniklé v důsledku úniků informací během
používání komunikací BLUETOOTH.

Připojení BLUETOOTH nelze zaručit se všemi BLUETOOTH zařízeními.

Zařízení BLUETOOTH připojená k reproduktoru za krk musejí splňovat normu BLUETOOTH předepsanou
společností Bluetooth SIG, Inc. a musejí být certifikovány jako vyhovující.

I pokud připojené zařízení splňuje podmínky normy BLUETOOTH, mohou se vyskytnout případy, kdy zařízení
BLUETOOTH nebude vzhledem ke svým vlastnostem či technickému provedení schopno připojení nebo kdy se
budou v důsledku těchto vlastností či technického provedení lišit jeho způsoby ovládání, jeho zobrazení na
displeji či jeho provoz.

V závislosti na zařízení BLUETOOTH připojeném k reproduktoru za krk a dále na komunikačním prostředí či okolních
podmínkách může docházet k šumu nebo přerušování zvuku.

V závislosti na připojovaném zařízení může zahájení komunikace určitou dobu trvat.

Během nabíjení nelze reproduktor za krk zapnout, a tudíž nelze používat ani funkci BLUETOOTH.

Protože zařízení BLUETOOTH a bezdrátové sítě LAN (IEEE802.11ax/b/g/n) využívají téhož kmitočtového pásma (2,4
GHz), může během používání blízkých zařízení vybavených bezdrátovou sítí LAN docházet k rádiovému rušení, a v
jeho důsledku ke snížení rychlosti komunikace, k šumu či k selhání připojení.

Poznámka

Aby bylo možné funkci BLUETOOTH použít, musí druhé zařízení BLUETOOTH podporovat tentýž profil jako reproduktor za krk.
Nicméně i když tentýž profil podporuje, mohou se jejich funkce lišit v závislosti na technickém provedení zařízení BLUETOOTH.

Vzhledem k vlastnostem bezdrátové technologie BLUETOOTH dochází k drobnému zpoždění mezi přehráváním zvuku a hudby
na vysílající straně a jejich přehráváním na straně reproduktoru za krk.

Sestavování připojení BLUETOOTH mezi reproduktorem za krk a zařízením s vestavěným rádiem či tunerem může ve zvuku
způsobit šum od zařízení. Reproduktor za krk by se proto neměl s takovým zařízením používat prostřednictvím připojení
BLUETOOTH.

91



Během používání držte reproduktor za krk dále od zařízení, jako je rádiový přijímač nebo tuner. Použití reproduktoru za krk
v blízkosti takového zařízení může ve zvuku způsobit šum od zařízení.

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

92



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Licence

Součástí tohoto produktu je software, který společnost Sony využívá na základě licenčního ujednání s vlastníkem
jeho autorských práv. Jsme povinni zveřejnit zákazníkům obsah tohoto ujednání na základě požadavku vlastníka
autorských práv k tomuto softwaru. Otevřete, prosím, následující adresu URL a přečtěte si.
https://rd1.sony.net/help/ht/sl/24/

Software obsažený v tomto výrobku obsahuje software chráněný autorskými právy, který podléhá licenci GPL/LGPL a
dalším licencím, které mohou vyžadovat přístup ke zdrojovému kódu. V souladu s požadavky GPL/LGPL (a dalších
licencí) můžete kopii příslušného zdrojového kódu nalézt na následující adrese.
V souladu s požadavky licence GPL/LGPL od nás můžete obdržet zdrojový kód na fyzickém médiu, a to po dobu tří
let od chvíle, kdy jsme provedli poslední dodávku tohoto produktu. Žádost lze podat prostřednictvím formuláře na
následující adrese.
Tato nabídka platí pro každého, kdo obdrží tyto informace.
https://oss.sony.net/Products/Linux/
Společnost Sony nemůže odpovídat na dotazy týkající se obsahu tohoto zdrojového kódu.

Použití známky Made for Apple znamená, že příslušenství je určeno k připojení k výrobkům značky Apple označeným
ve známce a že vývojář certifikací zaručuje splnění výkonnostních standardů značky Apple. Společnost Apple není
odpovědná za provoz tohoto zařízení ani za splnění bezpečnostních a zákonných standardů tímto zařízením.

Dolby, Dolby Atmos a symbol dvojitého D jsou zapsané ochranné známky společnosti Dolby Laboratories Licensing
Corporation.

Služby nabízené třetími stranami mohou být měněny, pozastaveny nebo ukončeny bez předchozího upozornění.
Společnost Sony za podobné situace nenese žádnou zodpovědnost.

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

93

https://rd1.sony.net/help/ht/sl/24/
https://oss.sony.net/Products/Linux/


Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Ochranné známky

Android a Google Play jsou ochranné známky společnosti Google LLC.

Apple, logo Apple, iPad, iPhone, iPod touch, Mac a macOS jsou ochranné známky společnosti Apple Inc.,
registrované v USA a jiných zemích a regionech.

App Store je servisní známka společnosti Apple Inc., registrovaná v USA a jiných zemích a regionech.

Microsoft a Windows jsou registrované obchodní známky nebo obchodní známky společnosti Microsoft Corporation
ve Spojených státech amerických a/nebo jiných zemích.

Slovní značka a loga BLUETOOTH® jsou registrované ochranné známky vlastněné organizací Bluetooth SIG, Inc. a
veškeré využití takových značek společností Sony Group Corporation a jejími dceřinými společnostmi probíhá na
základě licence.

USB Type-C® a USB-C® jsou registrované ochranné známky skupiny USB Implementers Forum.

LDAC a logo LDAC jsou ochranné známky společnosti Sony Group Corporation nebo jejích přidružených
společností.

Všechny ostatní obchodní značky a registrované obchodní značky jsou obchodními značkami nebo registrovanými
obchodními značkami odpovídajících držitelů. V této příručce nejsou uvedeny značky ™ a ®.

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

94



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Co mohu udělat pro vyřešení problému?

Nefunguje-li reproduktor za krk podle očekávání, zkuste potíže vyřešit následujícím postupem.

Příbuzné téma
Resetování reproduktoru za krk

Inicializace reproduktoru za krk

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

1. Zajistěte, aby byl reproduktor za krk plně nabitý.

2. Resetujte reproduktor za krk.

3. Proveďte inicializaci reproduktoru za krk.
Tímto úkonem se nastavení, jako je například hlasitost atd., obnoví na výchozí hodnoty a vymažou se veškeré údaje o
párování.

4. Pro informace o podpoře vašeho reproduktoru za krk viz následující domovské stránky podpory:
https://www.sony.net/support/HT-AN7/

5. Jestliže není výše uvedený postup úspěšný, obraťte se na nejbližšího prodejce Sony.

95

https://www.sony.net/support/HT-AN7/


Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Reproduktor za krk nelze nabít

Při použití síťového adaptéru USB (komerčně dostupný) zajistěte, aby byl kabel USB řádně připojen k reproduktoru
za krk i k síťovému adaptéru USB. Pak ověřte, že je síťový adaptér USB řádně zapojen do el. zásuvky.

Při použití síťového adaptéru USB (komerčně dostupný) ověřte, že dokáže generovat výstupní proud min. 1,5 A. Lze
také použít síťový adaptér USB s výstupním proudem min. 0,5 A (500 mA) a nižším než 1,5 A, ale dokončení nabíjení
pak může trvat velmi dlouho. Použití síťového adaptéru USB s výstupním proudem nižším než 0,5 A (500 mA)
nezaručuje nabíjení baterie. Doba nabíjení se také může lišit v závislosti na okolní teplotě.

Vestavěnou baterii reproduktoru za krk lze také nabíjet zapojením kabelu USB připojeného k reproduktoru za krk do
počítače, který disponuje nabíjecím konektorem USB. Nicméně všechny počítače nejsou testovány na kompatibilitu
s tímto postupem, který se navíc netýká amatérsky vyrobených počítačů.

Reproduktor za krk nabíjejte při okolní teplotě v rozsahu 5 °C - 35 °C. Upozorňujeme, že v závislosti na ročním
období - zejména v zimním - může pokojová teplota klesnout na hodnotu 5 °C nebo nižší.

V závislosti na typu síťového adaptéru USB nemusí být nabíjení baterie úspěšné.

Nabíjení baterie přes počítač přestane, když počítač přejde do pohotovostního režimu (spánku) či režimu hibernace.
V takovém případě změňte napájecí nastavení počítače a baterii nabíjejte znovu od začátku.

Příbuzné téma
Nabíjení reproduktoru za krk

O indikátoru na reproduktoru za krk
Poznámky k nabíjení

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

96



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Reproduktor za krk nelze zapnout, nebo se reproduktor za krk náhle vypne

Pokud se indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) po zapnutí reproduktoru za krk na 2 sekundy modře rozsvítí a
zhasne a následně se vypne sám reproduktor za krk, je vestavěná dobíjecí baterie zcela vybitá. Nabijte vestavěnou
baterii.

Mohlo dojít k činnosti funkce Automatické vypnutí reproduktoru za krk. Když je funkce Automatické vypnutí zapnutá,
reproduktor za krk se automaticky vypne, pokud na něm za kterékoli z následujících podmínek nestisknete žádná
tlačítka po dobu 15 minut.

Ze zařízení BLUETOOTH připojeného za účelem přehrávání hudby (A2DP) nepřichází žádný vstupní audiosignál.

Žádné zařízení BLUETOOTH není připojeno.

Ze zařízení připojeného vyhrazeným audio kabelem (součást balení) nepřichází žádný vstupní audiosignál.

Tip

Funkce Automatické vypnutí se nespustí během handsfree hovoru probíhajícího na reproduktoru za krk.

Během nabíjení nelze reproduktor za krk zapnout.

Příbuzné téma
Nabíjení reproduktoru za krk

Funkce Automatické vypnutí

Příjem volání
Uskutečnění volání

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

97



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Absence zvuku/zvuk pouze z jedné součásti reproduktoru/nízká úroveň
zvuku/zkreslený zvuk/hluk nebo šum ve výstupu reproduktoru/absence hlasu či slabý
hlas volajících osob

Společné kroky

Ověřte, že je zapnuté napájení reproduktoru za krk i připojeného zařízení.

Ověřte, že na připojeném zařízení probíhá přehrávání.

Ověřte, že je hlasitost připojeného zařízení i reproduktoru za krk nastavena dostatečně.

Ověřte, že reproduktor za krk sestavil připojení BLUETOOTH k zařízení BLUETOOTH.

Znovu reproduktor za krk a zařízení spárujte za účelem připojení. Pokud jsou připojena jiná zařízení BLUETOOTH,
nejprve tato zařízení odpojte a až poté proveďte spárování znovu.

Pro kvalitu připojení BLUETOOTH reproduktoru vyberte předvolbu „Upřednostňovat stálost připojení (SBC)“.

Reproduktor za krk a připojované zařízení udržujte v dostatečné vzdálenosti od mikrovlnných trub, prvků
bezdrátových sítí LAN atd.

Ověřte, že je funkce ekvalizéru na připojeném zařízení deaktivovaná.

Pro použití funkce Přidání reproduktoru k propojení dvou reproduktorů za krk prostřednictvím BLUETOOTH nejprve
aktualizujte software obou reproduktorů za krk na nejnovější verzi.

Před zahájením přehrávání audia na připojených zařízeních vytáhněte vyhrazený audio adaptér (součást balení) a
vyhrazený audio kabel (součást balení) z konektoru USB Type-C.

Přeneste reproduktor za krk blíže k připojovanému zařízení. Odstraňte jakékoli překážky nacházející se mezi
reproduktorem za krk a připojovaným zařízením.

Během připojení k televizoru

Ověřte si, že jsou televizor, reproduktor za krk a vysílač (prodávaný samostatně) zapnuté.

Odpojte vysílač (prodávaný samostatně) od televizoru BRAVIA kompatibilního s 360 Spatial Sound Personalizer a
znovu jej k televizoru BRAVIA připojte. Zajistěte řádné zapojení kabelu do konektoru.

Umístěte vysílač (prodávaný samostatně) mimo dosah zařízení, jako jsou mikrovlnná trouba a přístupový bod
bezdrátové sítě LAN.

Reproduktor za krk a vysílač (prodávaný samostatně) držte dále od zařízení, jako je rádiový přijímač nebo tuner.
Použití reproduktoru za krk a vysílače (prodávaného samostatně) v blízkosti takového zařízení může vyvolávat šum
ve zvuku vysílaném tímto zařízením.

Pokud dojde k rádiovému rušení s jiným bezdrátovým zařízením (televizor, soundbar atd.), změňte umístění vysílače
(prodávaného samostatně). (Např. přemístěte vysílač zleva doprava nebo doprostřed.)

Pokud jsou při použití funkce Přidání reproduktoru připojena k televizoru jakákoli jiná zařízení BLUETOOTH, tato jiná
zařízení BLUETOOTH odpojte.

98



Během připojení k jinému zařízení než televizoru

Chcete-li používat aplikaci pro videohovory na počítači, obsluhou počítače změňte profil BLUETOOTH na HFP nebo
HSP.
V závislosti na podmínkách komunikačního spojení může během videohovoru dojít ke snížení kvality zvuku.

Ověřte, že není vypnutý mikrofon reproduktoru za krk.

Zobrazením nastavení zvuku na zařízení BLUETOOTH ověřte, že je reproduktor za krk zkonfigurován na výstup
zvuku během telefonního hovoru.

U některých zařízení BLUETOOTH lze kvalitu připojení BLUETOOTH změnit. Je-li dané zařízení kompatibilní s touto
funkcí, vyberte pro kvalitu připojení BLUETOOTH předvolbu „Upřednostňovat stálost připojení (SBC)“. Pro
podrobnosti viz návod k obsluze, který je součástí dodávky zařízení.

Zajistěte, aby byl počítač během připojení k reproduktoru za krk nakonfigurován na výstup zvuku přes [BRAVIA
Theatre U].

Při poslechu hudby z počítače přes reproduktor za krk může být v prvních několika sekundách po sestavení připojení
nízká kvalita zvuku (např. potíže s rozlišením vokálů apod.). To je kvůli specifikacím počítače (na začátku má
komunikace prioritu stabilního připojení, která se během několika sekund přepne na prioritu kvality zvuku), a
neznamená to žádnou poruchu reproduktoru za krk.
Pokud se kvalita zvuku během několika sekund nezlepší, obsluhou počítače sestavte připojení pro přehrávání hudby
(A2DP). Informace o obsluze počítače viz návod k použití, který je součástí dodávky počítače.

Pokud jsou reproduktor za krk a zdrojové zařízení BLUETOOTH k přehrávání hudby propojeny pomocí BLUETOOTH
profilu HFP či HSP, obsluhou připojeného zařízení přepněte připojení BLUETOOTH na přehrávání hudby (A2DP).

Sestavování připojení BLUETOOTH mezi reproduktorem za krk a zařízením s vestavěným rádiem či tunerem může
ve zvuku způsobit šum od zařízení.
Reproduktor za krk by se proto neměl s takovým zařízením používat prostřednictvím připojení BLUETOOTH.

Při použití reproduktoru za krk jej držte dále od zařízení, jako je televizor, rádio nebo tuner. Použití reproduktoru za
krk v blízkosti takového zařízení může ve zvuku způsobit šum od zařízení.

Jestliže jsou během použití funkce Přidání reproduktoru či funkce telefonního hovoru připojena k zařízení
BLUETOOTH jakákoli jiná zařízení BLUETOOTH, například myš či klávesnice, tato zařízení odpojte.

V závislosti na právě používané aplikaci v připojeném zařízení BLUETOOTH nemusí ze zařízení vycházet žádný
zvuk. Pokud k tomu dojde, vypnutí a opětovné spuštění aplikace může tento stav napravit.

Před přehráváním zvuku v režimu vstupu analogového audia si ověřte, že jsou vyhrazený audio adaptér (přiložený v
balení) a vyhrazený audio kabel (přiložený v balení) pevně zasunuty do konektoru USB Type-C.

Pokud je zařízení připojené vyhrazeným audio kabelem (přiloženým v balení) monofonní, může zvuk vycházet pouze
z levého reproduktoru (strana L).

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí připojení
BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí připojení
BLUETOOTH prostřednictvím vysílače (prodávaného samostatně)

Připojení reproduktoru za krk k televizoru pomocí připojení BLUETOOTH
Připojení reproduktoru za krk k počítači s Windows pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk k počítači s Mac pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk ke smartphonu Android™ nebo k zařízení iPhone přes připojení BLUETOOTH

99



Poslech hudby zařízení prostřednictvím připojení BLUETOOTH

Výběr kvality přehrávání hudby přes připojení BLUETOOTH (kodeku)
Poslech zvuku televizoru přes reproduktor za krk

O indikátoru na reproduktoru za krk

Příjem volání
Uskutečnění volání

Možnosti aplikace „Sony | Headphones Connect“

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

100



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Reproduktor za krk nelze spárovat se zařízením BLUETOOTH

Reproduktor za krk nelze spárovat s vysílačem (prodávaný samostatně)

Umístěte reproduktor za krk do vzdálenosti 1 m od vysílače (prodávaného samostatně).

Ověřte si, že jsou reproduktor za krk a vysílač (prodávaný samostatně) zapnuté a v režimu párování.

Pokud indikátor na vysílači (prodávaném samostatně) nebliká dvakrát po sobě modře, stiskněte a podržte tlačítko 
(BLUETOOTH) na dobu přibližně 5 sekund.
Tím začne indikátor dvakrát po sobě blikat (režim párování).

Reproduktor za krk nelze spárovat se zařízením BLUETOOTH

Pro použití funkce Přidání reproduktoru proveďte párování s reproduktorem na krk, na němž indikátor (napájení) /
(BLUETOOTH) bliká modře.

Umístěte zařízení BLUETOOTH do vzdálenosti 1 m od reproduktoru za krk.

Za účelem připojení BLUETOOTH k chytrým telefonům Android je reproduktor za krk kompatibilní se zařízeními s OS
9.0 či novějším. Není kompatibilní se zařízeními se systémem OS 8.x či starším.

Za účelem připojení BLUETOOTH k zařízením Apple iOS je reproduktor za krk kompatibilní se zařízeními s iOS 15.0
či novějším. Není kompatibilní se zařízeními se systémem iOS 14.x či starším.

Pokud provedete inicializaci reproduktoru za krk, nemusí být schopen se připojit k chytrému telefonu Android.
V takovém případě vymažte z chytrého telefonu Android a z reproduktoru za krk údaje o párování a pak je spárujte
znovu.

Jakmile je reproduktor za krk zinicializován, nemusí se připojit k dříve spárovanému zařízení iPhone. V takovém
případě vymažte ze zařízení iPhone údaje o párování reproduktoru za krk a pak je spárujte znovu.

Ověřte, že je zapnuto zařízení BLUETOOTH pro párování s reproduktorem za krk, a že je na zařízení zaktivována
funkce BLUETOOTH.

Není-li zobrazen název reproduktoru za krk na zařízení BLUETOOTH pro spárování s reproduktorem za krk, vypněte
funkci BLUETOOTH na zařízení a pak ji znovu zapněte. To může tento problém vyřešit.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí připojení
BLUETOOTH prostřednictvím vysílače (prodávaného samostatně)

Připojení reproduktoru za krk ke smartphonu Android™ nebo k zařízení iPhone přes připojení BLUETOOTH

O indikátoru na reproduktoru za krk
Inicializace reproduktoru za krk

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

101



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Zvuk přeskakuje

U nastavování kvality připojení BLUETOOTH k reproduktoru za krk vyberte možnost „Upřednostňovat stálost
připojení (SBC)“. Pro podrobnosti viz kapitola „Výběr kvality přehrávání hudby přes připojení BLUETOOTH (kodeku)“.

Potíže lze zmírnit změnou nastavení kvality bezdrátového přehrávání na zařízení BLUETOOTH. Informace viz návod
k obsluze, který je součástí dodávky zařízení BLUETOOTH.

Za následujících okolností může dojít k přerušení komunikace BLUETOOTH, k výskytu šumu či k výpadkům zvuku.

Pokud se mezi reproduktorem za krk a zařízením BLUETOOTH nachází něčí tělo.

Pokud se mezi reproduktorem za krk a zařízením BLUETOOTH nachází nějaká překážka, například kov či zeď.

Pokud se v místech s bezdrátovou sítí LAN používá mikrovlnná trouba a dochází ke vzniku elektromagnetického
vlnění atd.

Pokud se v těsné blízkosti vyskytují jiná bezdrátová komunikační audio zařízení či jiné osoby, například na
nádražích či v přeplněném vlaku.

Pokud posloucháte hudbu ze svého chytrého telefonu, může situaci zlepšit zavření nepotřebných aplikací běžících na
něm. Pokud posloucháte hudbu ze svého počítače, zavřete nepotřebné aplikace či okna a počítač restartujte.

Propojte reproduktor za krk se zařízením BLUETOOTH opět zcela od začátku.
Pro připojení pomocí BLUETOOTH vypněte reproduktor za krk a poté jej znovu zapněte.

Vypnutí funkce Service Link v aplikaci „Sony | Headphones Connect“ může snížit množství výpadků zvuku.

Resetujte reproduktor za krk.

Inicializujte reproduktor za krk a spárujte jej a zařízení znovu.

Příbuzné téma
Resetování reproduktoru za krk

Inicializace reproduktoru za krk

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

102



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Reproduktor za krk nelze připojit současně ke 2 zařízením (vícebodové připojení)

Při použití funkce Přidání reproduktoru nelze využívat funkci vícebodového připojení.

Využití funkce vícebodového připojení nemusí být možné v závislosti na zařízení BLUETOOTH.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk současně ke 2 zařízením BLUETOOTH (vícebodové připojení)

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

103



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Resetování reproduktoru za krk

Reproduktor za krk během nabíjení zresetujte současným stisknutím tlačítka (napájení) / (BLUETOOTH) a tlačítka
(mikrofon vyp.) / ADD (přidání reproduktoru) v následujících případech:

reproduktor za krk nelze obsluhovat po jeho zapnutí,

reproduktor za krk nelze obsluhovat po řešení problémů s párováním,
atd.

Poznámka

Resetování reproduktoru za krk neodstraní jeho údaje o párování.

Resetování reproduktoru za krk může změnit jeho nastavení zvuku, funkcí či hlasitosti.

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

104



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Inicializace reproduktoru za krk

Pokud reproduktor za krk nefunguje správně ani poté, co jste jej resetovali, obnovte jeho výchozí nastavení provedením
inicializace.
Ověřte, že je reproduktor za krk vypnutý. Pak stiskněte současně tlačítko (napájení) / (BLUETOOTH) a tlačítko 
(přehrát/volat) na reproduktoru za krk po dobu přibl. 7 sekund.

Poznámka
Během nabíjení nelze reproduktor za krk inicializovat.

Po dokončení inicializace zabliká indikátor (napájení) / (BLUETOOTH) na reproduktoru za krk 4krát modře.

Nastavení, jako je hodnota hlasitosti, se obnoví na výchozí hodnoty a vymažou se údaje o párování se všemi zařízeními
BLUETOOTH.

Příbuzné téma
Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí připojení
BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk k televizoru BRAVIA kompatibilnímu s 360 Spatial Sound Personalizer pomocí připojení
BLUETOOTH prostřednictvím vysílače (prodávaného samostatně)
Připojení reproduktoru za krk k televizoru pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk k počítači s Windows pomocí připojení BLUETOOTH

Připojení reproduktoru za krk k počítači s Mac pomocí připojení BLUETOOTH
Připojení reproduktoru za krk ke smartphonu Android™ nebo k zařízení iPhone přes připojení BLUETOOTH

Resetování reproduktoru za krk

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

105



Uživatelská příručka

Bezdrátový reproduktor za krk
BRAVIA Theatre U

Připojení k chytrému telefonu nebo počítači pomocí připojení BLUETOOTH

Audio můžete poslouchat z reproduktoru za krk pomocí připojení BLUETOOTH k chytrému telefonu nebo počítači.
Přečtěte si vysvětlení k připojení BLUETOOTH vhodnému pro vaše zařízení.
Připojení reproduktoru za krk k počítači s Windows pomocí připojení BLUETOOTH
Připojení reproduktoru za krk k počítači s Mac pomocí připojení BLUETOOTH
Připojení reproduktoru za krk ke smartphonu Android™ nebo k zařízení iPhone přes připojení BLUETOOTH

5-056-201-31(1) Copyright 2024 Sony Corporation

106




